
                          PCR99ETRpo43104488

  KUPNÍ SMLOUVA  

                               Název veřejné zakázky: „DNS - Nákup kancelářského materiálu OBV – DNS“

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Č.j.: PPR-19609-8/ČJ-2023-990670

Smluvní strany

Kupující: Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen: Ing. Janem Benešem, náměstkem ředitele ŘLZ PP ČR
Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, 

P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, 
kontaktní osoba:
e-mail: 

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: gs9ai55
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 5504881/0710
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: SMERO, spol. s.r.o.
Sídlo:              Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad
Zastoupen: Petrem Fojtíkem, na základě plné moci
IČO: 25527886
DIČ: CZ25527886
ID datové schránky: vgd2zhi
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2102530124/2700
Zapsán v obchodním rejstříku pod spisovou značkou  C 30553 vedené u Krajského soudu v Brně, 
kontaktní osoba: Petr Fojtík, tel: 602 530 590, e-mail: 

(dále jen „prodávající“)

(společně též „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“)

Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky zadávané v Dynamickém
nákupním systému na  nákup  kancelářských potřeb  a  zařízení,  který  byl  zaveden  centrálním zadavatelem
„Česká republika – Ministerstvo vnitra“  dne 9. 5. 2022 .

1



                          PCR99ETRpo43104488

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu
zboží  blíže  specifikované  v  příloze  č.  1-   Cenová  nabídka  a  specifikace  předmětu  a  místo  plnění
smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží (dále jen „zboží“). 

1.2 Kupující zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem a v termínech dle čl. III.
smlouvy.

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu kupujícího
pod  číslem  jednacím:  PPR-19609/ČJ-2023-990670,  zveřejněného  pod  číslem  N006/23/V000….
v elektronickém tržišti NEN, prostřednictvím DNS v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne
05.06.2023, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek II.
Doba, místo a podmínky plnění

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do třiceti (30) dnů od účinnosti smlouvy.

2.2 Místa plnění a osoby odpovědné za převzetí zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Osoby
odpovědné za převzetí zboží budou o termínu odevzdání zboží informováni prodávajícím alespoň dva
(2) pracovní dny předem.

2.3 Prodávající  spolu  se  zbožím  předá  kupujícímu  předávací  protokol  (dodací  list)  ve  třech  (3)
vyhotoveních, která budou podepsána osobami odpovědnými dle odst. 3.5 tohoto článku. Prodávající
obdrží  dvě  (2)  a  kupující  jedno (1)  vyhotovení.  V předávacím protokolu  (dodacím listu)  musí  být
uveden název zboží. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením předávacího protokolu (dodacího
listu) kupujícím.

2.4 Kupující  je  oprávněn  odmítnout  převzetí  zboží,  pokud  nebude  odevzdáno  řádně  v souladu  s touto
smlouvou  a  ve  sjednané  kvalitě,  přičemž  v takovém  případě  kupující  důvody  odmítnutí  písemně
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

2.5 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí
od prodávajícího.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková  kupní  cena  je  stanovena  ve  výši  1 604 276,63  Kč  bez  DPH  (slovem:
jedenmilionšestsetčtyřítisicdvěstěsedmdesátšest  korun českých šedesáttři  haléřů),  tj.  1 941 174,72 Kč
s DPH  (slovem:  jedenmiliondevětsetčtyřicetjednatisícstosedmdesátčtyři  korun  českých  sedmdesátdva
haléřů). 

3.2 Cena  zboží  dle  této  smlouvy  je  cenou  konečnou  a  zahrnuje  veškeré  náklady,  které  prodávajícímu
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu,
cel,  apod.  Cenu  lze  měnit  pouze  v případě  změny  zákonných  sazeb  DPH,  a  to  ode  dne  účinnosti
příslušné změny.

3.3 Prodávající vystaví faktury/daňové doklady (dále jen „faktura“) do deseti (10) dnů ode dne odevzdání
zboží. Smluvní strany se vzhledem k rozčlenění zboží na osmnáct (18) samostatných skupin dle přílohy
č. 1 smlouvy dohodly, že bude fakturováno v samostatných fakturačních celcích a prodávající vystaví
celkem osmnáct (18) faktur dle těchto skupin.

3.4 Faktury musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů,  zejména pak zákona o dani  z přidané hodnoty a  náležitosti  obchodní  listiny dle
občanského  zákoníku.  Kromě  těchto  náležitostí  bude  faktura  obsahovat  označení  prodávajícího,

2



                          PCR99ETRpo43104488

kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktury nebudou mít odpovídající náležitosti nebo nebudou
vystaveny  v souladu  s touto  smlouvou,  je  kupující  oprávněn  zaslat  je  ve  lhůtě  splatnosti  zpět
prodávajícímu.  Vrácením  pozbývá  faktura  splatnosti.  Nová  lhůta  splatnosti  počíná  běžet  znovu
v původní  délce  v souladu s odst.  3.6  smlouvy.  Faktura  bude  vyhotovena  ve  dvou (2)  výtiscích  (1
originál + 1 kopie).

3.5 Přílohou faktury bude  originál  předávacího  protokolu  (dodacího listu)  dle  odst.  2.3  smlouvy,  jinak
kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat. 

3.6 Splatnost faktury je třicet (30) dní od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury s  výjimkou
případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná
ve lhůtě šedesát (60) dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení
na jinou adresu neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

3.7 Fakturovaná  částka  se  považuje  za  uhrazenou  okamžikem  odepsání  příslušné  finanční  částky
z bankovního  účtu  kupujícího  uvedeného  ve  smlouvě  ve  prospěch  bankovního  účtu  prodávajícího
uvedeného ve smlouvě. 

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího  odstranění  uhradit  cenu  zboží.  Okamžikem  odstranění  vady  zboží  začne  běžet  nová  lhůta
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy.

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části.

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na
kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek IV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

4.1 Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží v příloze č. 1 této
kupní smlouvy) dle této Kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této Kupní
smlouvě. Kupující dodané zboží převezme a zaplatí kupní cenu.

4.2 Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za
jakost zboží spočívající v tom, že předmět koupě a jeho veškeré součásti budou po celou záruční dobu
způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. zboží si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti.

4.3 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce dvanácti (12) měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. U
zboží, které je opatřeno expirační dobou, přesahuje-li tato dvanácti (12) měsíců ode dne převzetí zboží
kupujícím.

4.4 Kupující  je  oprávněn písemně  na  adresu   vady  zboží  a  uplatnit  nároky
z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen vadu popsat. 

4.5 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do (třiceti) 30 dnů ode dne oznámení
vad kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. O odstranění vady
sepíše prodávající reklamační protokol. 

4.6 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3



                          PCR99ETRpo43104488

Článek V.
Sankční ustanovení a zánik smlouvy

5.1 V případě  prodlení  prodávajícího  s odevzdáním zboží  dle  čl.  2.1  smlouvy,  nebo v případě  prodlení
s odstraněním vad zboží dle čl. IV smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byť i  započatý,
kalendářní den prodlení.

5.2 Pokud nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části zboží,
které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1
% z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn
požadovat zákonný úrok z prodlení.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to
v celém  rozsahu.  Není-li  stanoveno  jinak,  zaplacení  jakékoliv  sjednané  smluvní  pokuty  nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky. 

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) dnů od dne doručení písemné výzvy
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. 

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek.

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně. 

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo zahájeno insolvenční řízení proti
prodávajícímu. 

5.9 Ukončením účinnosti  smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající  se  převodu vlastnického
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut,
ani  další  ustanovení  a  nároky,  z jejichž  povahy  vyplývá,  že  mají  trvat  i  po  zániku  účinnosti  této
smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato  smlouva  nabývá  účinnosti  dnem  uveřejnění  v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,
o zvláštních  podmínkách účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv a  o  registru  smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  Uveřejnění v registru smluv provede kupující.

6.2 Smluvní  strany  se  zavazují  vzájemně  si  poskytnout  patřičnou  součinnost  při  plnění  předmětu  této
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně.

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv
změnu údajů v této smlouvě. 

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.  

6.5 Prodávající  je  povinen  spolupůsobit  jako  osoba  povinná  při  výkonu  finanční  kontroly  ve  smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon  o  finanční  kontrole),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  poskytnout  kupujícímu  i kontrolním
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění.

4



                          PCR99ETRpo43104488

6.8 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti  s ní,  budou
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky. 

6.9 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

6.10 Tato  smlouva  je  uzavřena  elektronicky  tj.  vyhotovena  jako  elektronický  soubor  ve  formátu  pdf  s
připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy.

6.12 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka a specifikace předmětu a míst plnění.

V Praze dne V  dne

za kupujícího: za prodávajícího: 

            Ing. Jan Beneš                                                                                  Petr Fojtík 
  náměstek ředitele  ŘLZ PP ČR                                                         SMERO, spol. s.r.o.  
                                                                                                              na základě plné moci

5



Č.J. PPR-19609-8/ČJ-2023-990670

Příloha č. 1

Cenová nabídka a specifikace předmětu a míst plnění

JMÉNO UCHAZEČE: SMERO s.r.o.

Poř. č. Název zboží Specifikace MJ

KÚ, Bartolomějská  310/12, 110 00 Praha 1; kontaktní osoba:

1. Blok poznámkový A6 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 4.76 Kč 5.76 Kč ks 2 9.52 Kč 11.52 Kč

2. Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 5.95 Kč 7.20 Kč ks 2 11.90 Kč 14.40 Kč

3. Blok poznámkový A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 7.18 Kč 8.69 Kč ks 2 14.36 Kč 17.38 Kč

4.
Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 2
79.76 Kč 96.51 Kč

5.
Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů 22.38 Kč 27.08 Kč

ks 4
89.52 Kč 108.32 Kč

6.
Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev 21.88 Kč 26.47 Kč

balení 45
984.60 Kč 1,191.37 Kč

7. Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků 8.12 Kč 9.83 Kč balení 20 162.40 Kč 196.50 Kč

8.
Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm 20.18 Kč 24.42 Kč

ks 10
201.80 Kč 244.18 Kč

9. Balicí papír šedák, role 1m/5m 31.77 Kč 38.44 Kč ks 22 698.94 Kč 845.72 Kč

10. Pokladní kniha A4, nepropisovací, 20 listů (příp. 24 listů, SEVT 30 906 8) 20.00 Kč 24.20 Kč ks 2 40.00 Kč 48.40 Kč

11. Papír A4, 220 g, bílý 187.92 Kč 227.38 Kč ks 1 187.92 Kč 227.38 Kč

12.
Pořadač pákový 75 mm kartonový 25.38 Kč 30.71 Kč

ks 65
1,649.70 Kč 1,996.14 Kč

13.
Pořadač pákový 75 mm plastový 36.91 Kč 44.66 Kč

ks 40
1,476.40 Kč 1,786.44 Kč

14.
Pořadač s kapsou 75 mm kartonový 27.38 Kč 33.13 Kč

ks 9
246.42 Kč 298.17 Kč

15. Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. 14.65 Kč 17.73 Kč ks 18 263.70 Kč 319.08 Kč

16. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 54 267.30 Kč 323.43 Kč

17.
Fólie laminovací A4, 175 mic 336.25 Kč 406.86 Kč

balení 2
672.50 Kč 813.73 Kč

18.
Fólie laminovací A3, 80 mic Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100 ks 220.00 Kč 266.20 Kč

balení 1
220.00 Kč 266.20 Kč

19. Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. 23.21 Kč 28.08 Kč ks 2 46.42 Kč 56.17 Kč

20. Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. 2.87 Kč 3.47 Kč ks 15 43.05 Kč 52.09 Kč

21.
Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná 78.77 Kč 95.31 Kč

ks 6
472.62 Kč 571.87 Kč

22. Páska lepící transparentní 36mm x 66m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 14.13 Kč 17.10 Kč ks 15 211.95 Kč 256.46 Kč

23. Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá. 6.08 Kč 7.36 Kč ks 80 486.40 Kč 588.54 Kč

24. Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená Mapa odkládací papírová tříklopá A4, zelená. 6.08 Kč 7.36 Kč ks 80 486.40 Kč 588.54 Kč

25. Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, žlutá. 6.08 Kč 7.36 Kč ks 210 1,276.80 Kč 1,544.93 Kč

26. Fólie laminovací A5, 80mic Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 100 ks. 53.75 Kč 65.04 Kč balení 1 53.75 Kč 65.04 Kč

27. Fólie laminovací A6 80 mic. Folie laminovací lesklá A6 80 mic, v balení je 100 ks. 36.25 Kč 43.86 Kč balení 1 36.25 Kč 43.86 Kč

28.

Pytel papírový třívrstvý 21.63 Kč 26.17 Kč

ks 300

6,489.00 Kč 7,851.69 Kč

29.
Fólie fixační 0,5 x 150 m, 35 μm 112.50 Kč 136.13 Kč

role 2
225.00 Kč 272.25 Kč

30. Spojovače 24/8 Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid Concorde, V balení 1000 6.50 Kč 7.87 Kč balení 4 26.00 Kč 31.46 Kč

31.
Sešívačka 30 listů 34.75 Kč 42.05 Kč

ks 30
1,042.50 Kč 1,261.43 Kč

32. Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 9.88 Kč 11.95 Kč ks 3 29.64 Kč 35.86 Kč

33.
Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 18.75 Kč 22.69 Kč

ks 35
656.25 Kč 794.06 Kč

34. Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 4.07 Kč 4.92 Kč ks 30 122.10 Kč 147.74 Kč

35.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 23.13 Kč 27.99 Kč

ks 35
809.55 Kč 979.56 Kč

36.
Samolepící záložky - šipky 8.29 Kč 10.03 Kč

balení 22
182.38 Kč 220.68 Kč

37.
Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. 103.75 Kč 125.54 Kč

balení 4
415.00 Kč 502.15 Kč

38. Samolepící etikety 210 x 297 mm Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. V balení je 100 archů. 118.75 Kč 143.69 Kč balení 1 118.75 Kč 143.69 Kč

39. Samolepící etikety 48,5 x 25,4 mm Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na archu. V balení je 100 archů. 168.24 Kč 203.57 Kč balení 1 168.24 Kč 203.57 Kč

40.
10.50 Kč 12.71 Kč

ks 10
105.00 Kč 127.05 Kč

41.

Opravný lak 13.03 Kč 15.77 Kč

ks 10

130.30 Kč 157.66 Kč

42. Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 21.72 Kč 26.28 Kč balení 4 86.88 Kč 105.12 Kč

43. Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. 3.50 Kč 4.24 Kč balení 4 14.00 Kč 16.94 Kč

44. Samolepící etikety 105 x 42,2 mm Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balení 100 archů 103.75 Kč 125.54 Kč balení 3 311.25 Kč 376.61 Kč

45.
Trikolora motouz 23.03 Kč 27.87 Kč

ks 16
368.48 Kč 445.86 Kč

46. Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. 46.79 Kč 56.62 Kč ks 5 233.95 Kč 283.08 Kč

47. Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte 2.57 Kč 3.11 Kč ks 15 38.55 Kč 46.65 Kč

48. Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 51.60 Kč 62.44 Kč ks 22 1,135.20 Kč 1,373.59 Kč

49. Razítko TRODAT  4911 otisk razítka 14x38mm,4 řádky textu,černá barva 100.00 Kč 121.00 Kč ks 5 500.00 Kč 605.00 Kč

50. Lepidlo gamafix 100g disperzní,bez rozpouštědel,na papír,dřevo,textil 38.80 Kč 46.95 Kč ks 4 155.20 Kč 187.79 Kč

51. Pravítko 50 cm Pravítko 50 cm čiré. 14.52 Kč 17.57 Kč ks 6 87.12 Kč 105.42 Kč

52. Trojúhelník různý-měřítko trojúhelník s ryskou, měřítko 68.85 Kč 83.31 Kč ks 4 275.40 Kč 333.23 Kč

53.
Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou 8.07 Kč 9.76 Kč

balení 6
48.42 Kč 58.59 Kč

54.
Popisovač 0,3 - sada 4 barev 34.83 Kč 42.14 Kč

balení 12
417.96 Kč 505.73 Kč

55. Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 10 78.00 Kč 94.38 Kč

56.
Popisovač 1,0 mm černý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 24
114.96 Kč 139.10 Kč

57.
Popisovač 1,0 mm červený 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 5
23.95 Kč 28.98 Kč

58.
Popisovač 1,0 mm modrý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 5
23.95 Kč 28.98 Kč

59.
Popisovač 1,0 mm zelený 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 5
23.95 Kč 28.98 Kč

60.
Popisovač 1,0 mm sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 10
237.50 Kč 287.38 Kč

61.
Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 6
142.50 Kč 172.43 Kč

62.
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý 5.00 Kč 6.05 Kč

ks 10
50.00 Kč 60.50 Kč

63.
Zvýrazňovač 1-5 mm zelený 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 15
73.50 Kč 88.94 Kč

cena za kus 
v Kč bez 

DPH

cena za kus v 
Kč včetně 

DPH 

Počet 
kusů

celkem bez 
DPH

celkem včetně 
DPH

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah, 
kartonový

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100 ks

Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k většině mat. včetně 
vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře 50 mm, návin 50 m.

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 
150 m x 35 μm, průhledná.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící neonové záložky plastové ve tvaru šipky v 5-ti barvách , popisovatelné, opakovaně 
použitelné. V balení 5x 20 ks.

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 
20 ml.

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 
2,5 mm, balení 100 až 140 ks špendlíků.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva MODRÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ZELENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená



64.
Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 15
73.50 Kč 88.94 Kč

65. Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm 27.50 Kč 33.28 Kč sada 2 55.00 Kč 66.55 Kč

66. Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží 1.38 Kč 1.67 Kč ks 50 69.00 Kč 83.49 Kč

67. Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, 1.38 Kč 1.67 Kč ks 40 55.20 Kč 66.79 Kč

68. Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 4.29 Kč 5.19 Kč ks 10 42.90 Kč 51.91 Kč

69. Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 5.85 Kč 7.08 Kč ks 12 70.20 Kč 84.94 Kč

70. Tužka mechanická "Verzatilka" Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm 56.64 Kč 68.53 Kč ks 6 339.84 Kč 411.21 Kč

71. Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 5.50 Kč 6.66 Kč balení 12 66.00 Kč 79.86 Kč

72. Tuhy do mechanické tužky  "Verzatileka" Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V balení je 12 ks tuh. 39.61 Kč 47.93 Kč balení 6 237.66 Kč 287.57 Kč

73.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 24
117.12 Kč 141.72 Kč

74.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 54
619.92 Kč 750.10 Kč

75. Náplň - pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické - síla hrotu 0,5 mm, barva modrá 6.25 Kč 7.56 Kč ks 1 6.25 Kč 7.56 Kč

76. Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 3.52 Kč 4.26 Kč ks 100 352.00 Kč 425.92 Kč

77. Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi 4.07 Kč 4.92 Kč ks 30 122.10 Kč 147.74 Kč

78. Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré 3.54 Kč 4.28 Kč ks 35 123.90 Kč 149.92 Kč

79. Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré 54.13 Kč 65.50 Kč ks 4 216.52 Kč 261.99 Kč

80. Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 60.54 Kč 73.25 Kč ks 1 60.54 Kč 73.25 Kč

LS , LS PČR, Letiště Václava Havla,  K Letišti 550 161 00 Praha - Ruzyně, kontaktní osoba:

1. Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 5.95 Kč 7.20 Kč ks 10 59.50 Kč 72.00 Kč

2. Blok poznámkový A4 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 11.61 Kč 14.05 Kč ks 10 116.10 Kč 140.48 Kč

3. Blok poznámkový A4 - čtverečkovaný Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g. 12.10 Kč 14.64 Kč ks 10 121.00 Kč 146.41 Kč

4. Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků 5.38 Kč 6.51 Kč balení 5 26.90 Kč 32.55 Kč

5.
Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků 6.69 Kč 8.09 Kč

balení 5
33.45 Kč 40.47 Kč

6.
Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm 20.18 Kč 24.42 Kč

ks 20
403.60 Kč 488.36 Kč

7. Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 18.23 Kč 22.06 Kč ks 20 364.60 Kč 441.17 Kč

8. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 4 19.80 Kč 23.96 Kč

9. Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. 23.21 Kč 28.08 Kč ks 20 464.20 Kč 561.68 Kč

10. Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. 2.87 Kč 3.47 Kč ks 6 17.22 Kč 20.84 Kč

11. Fólie laminovací A4, 100mic lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 mic. V balení 100 ks 141.25 Kč 170.91 Kč balení 3 423.75 Kč 512.74 Kč

12.

Pytel papírový třívrstvý 21.63 Kč 26.17 Kč

ks 100

2,163.00 Kč 2,617.23 Kč

13.
Kovové klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks 6.50 Kč 7.87 Kč

balení 4
26.00 Kč 31.46 Kč

14.
Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks 10.38 Kč 12.56 Kč

balení 4
41.52 Kč 50.24 Kč

15. Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks 6.79 Kč 8.22 Kč balení 20 135.80 Kč 164.32 Kč

16. Kancelářské spony 32 Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks 6.88 Kč 8.32 Kč balení 10 68.80 Kč 83.25 Kč

17.
Sešívačka 30 listů 34.75 Kč 42.05 Kč

ks 1
34.75 Kč 42.05 Kč

18. Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 9.88 Kč 11.95 Kč ks 5 49.40 Kč 59.77 Kč

19.
Připínáčky 5.75 Kč 6.96 Kč

ks 11
63.25 Kč 76.53 Kč

20. Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 4.07 Kč 4.92 Kč ks 3 12.21 Kč 14.77 Kč

21.
Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. 103.75 Kč 125.54 Kč

balení 1
103.75 Kč 125.54 Kč

22.
10.50 Kč 12.71 Kč

ks 4
42.00 Kč 50.82 Kč

23.

Opravný lak 13.03 Kč 15.77 Kč

ks 6

78.18 Kč 94.60 Kč

24. Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. 3.50 Kč 4.24 Kč balení 30 105.00 Kč 127.05 Kč

25. Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm. 3.65 Kč 4.42 Kč ks 10 36.50 Kč 44.17 Kč

26. Samolepící etikety 105 x 42,2 mm Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balení 100 archů 103.75 Kč 125.54 Kč balení 1 103.75 Kč 125.54 Kč

27. Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. 3.30 Kč 3.99 Kč ks 20 66.00 Kč 79.86 Kč

28. Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte 2.57 Kč 3.11 Kč ks 8 20.56 Kč 24.88 Kč

29. Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STAEDTLER B30, 42x18x12 mm. 7.47 Kč 9.04 Kč ks 8 59.76 Kč 72.31 Kč

30.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 150
4,678.50 Kč 5,660.99 Kč

31.
poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4912, černá 85.72 Kč 103.72 Kč

ks 1
85.72 Kč 103.72 Kč

32. Motouz polypropylénový,100g Polypropylenový motouz, váha 100 g. 16.34 Kč 19.77 Kč ks 50 817.00 Kč 988.57 Kč

33.
Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou 8.07 Kč 9.76 Kč

balení 1
8.07 Kč 9.76 Kč

34.
Zvýrazňovač 1-5 mm růžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 10
49.00 Kč 59.29 Kč

35.
Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 11
53.90 Kč 65.22 Kč

36. Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm 27.50 Kč 33.28 Kč sada 3 82.50 Kč 99.83 Kč

37. Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 4.29 Kč 5.19 Kč ks 4 17.16 Kč 20.76 Kč

38. Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 1.95 Kč 2.36 Kč balení 4 7.80 Kč 9.44 Kč

39. Náplň do mikrotužky B 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B. V balení je 12 ks. 7.25 Kč 8.77 Kč balení 4 29.00 Kč 35.09 Kč

40. Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko. 3.44 Kč 4.16 Kč ks 2 6.88 Kč 8.32 Kč

41.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 4.95 Kč 5.99 Kč

ks 50
247.50 Kč 299.48 Kč

42. Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 39.36 Kč 47.63 Kč ks 26 1,023.36 Kč 1,238.27 Kč

43. Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá 27.84 Kč 33.69 Kč ks 12 334.08 Kč 404.24 Kč

44. Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba. 21.75 Kč 26.32 Kč ks 2 43.50 Kč 52.64 Kč

45. Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré 3.54 Kč 4.28 Kč ks 50 177.00 Kč 214.17 Kč

46.
Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev 50.00 Kč 60.50 Kč

balení 2
100.00 Kč 121.00 Kč

47. Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 65.63 Kč 79.41 Kč ks 2 131.26 Kč 158.82 Kč

48. Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 60.54 Kč 73.25 Kč ks 4 242.16 Kč 293.01 Kč

49. obálka DL bílá 110x220 vlhčící 0.40 Kč 0.48 Kč ks 500 200.00 Kč 242.00 Kč

50. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou 11.20 Kč 13.55 Kč ks 250 2,800.00 Kč 3,388.00 Kč

51. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou 4.62 Kč 5.59 Kč ks 150 693.00 Kč 838.53 Kč

52. taška poštovní B5 křížové dno 176x250 samolepící s krycí páskou 3.39 Kč 4.10 Kč ks 150 508.50 Kč 615.29 Kč

1.
Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm 20.18 Kč 24.42 Kč

ks 20
403.60 Kč 488.36 Kč

2. Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů 86.59 Kč 104.77 Kč ks 3 259.77 Kč 314.32 Kč

3.
Pořadač pákový 50 mm, plastový 36.91 Kč 44.66 Kč

ks 20
738.20 Kč 893.22 Kč

4.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 20
62.00 Kč 75.02 Kč

5.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý 3.14 Kč 3.80 Kč

ks 20
62.80 Kč 75.99 Kč

6.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 20
62.00 Kč 75.02 Kč

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, v 
balení 100 ks

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 
20 ml.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4912, 
černá

Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 
2,5 mm, balení 100 až 140 ks špendlíků.

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

ŘMPS , Münzbergerových 2811/8,  155 00 Praha 13 - Stodůlky  kontaktní osoba el: 
974 804 438

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP 
folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.



7.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 20
62.00 Kč 75.02 Kč

8.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 20
62.00 Kč 75.02 Kč

9.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 22.47 Kč 27.19 Kč

ks 5
112.35 Kč 135.94 Kč

10.
Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. 103.75 Kč 125.54 Kč

balení 1
103.75 Kč 125.54 Kč

11. Samolepící etikety 48,5 x 25,4 mm Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na archu. V balení je 100 archů. 168.24 Kč 203.57 Kč balení 1 168.24 Kč 203.57 Kč

12. Adresní etikety Samolepící etikety, rozměr 105x37mm, 24 ks na stránce A4, 100ks v balení 168.24 Kč 203.57 Kč balení 2 336.48 Kč 407.14 Kč

13. Razítko TRODAT  4911 otisk razítka 14x38mm,4 řádky textu,černá barva 100.00 Kč 121.00 Kč ks 2 200.00 Kč 242.00 Kč

14.

Razítko paginovací HORRAY H56 1,272.50 Kč 1,539.73 Kč

ks 1

1,272.50 Kč 1,539.73 Kč

15. Razítko Trodat - datumka 4810 Samobarvící, výška data 3,8 mm, počínaje rokem 2016, text měsíce v českém jazyce 82.88 Kč 100.28 Kč ks 10 828.80 Kč 1,002.85 Kč

16.
poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4913, černý 8.07 Kč 9.76 Kč

ks 2
16.14 Kč 19.53 Kč

17.
poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4912, černá 47.94 Kč 58.01 Kč

ks 2
95.88 Kč 116.01 Kč

18. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící 0.31 Kč 0.38 Kč ks 1000 310.00 Kč 375.10 Kč

19. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou 11.20 Kč 13.55 Kč ks 100 1,120.00 Kč 1,355.20 Kč

20. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou 4.62 Kč 5.59 Kč ks 300 1,386.00 Kč 1,677.06 Kč

ŘFMS Kafkova 102/19, Praha 6 - Dejvice ( budova České pošty),   kontaktní osoba: 

1. Blok poznámkový A6 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 4.76 Kč 5.76 Kč ks 5 23.80 Kč 28.80 Kč

2. Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 5.95 Kč 7.20 Kč ks 27 160.65 Kč 194.39 Kč

3. Blok poznámkový A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 7.18 Kč 8.69 Kč ks 8 57.44 Kč 69.50 Kč

4. Blok poznámkový A4 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 11.61 Kč 14.05 Kč ks 10 116.10 Kč 140.48 Kč

5. Blok poznámkový A4 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g. 11.61 Kč 14.05 Kč ks 2 23.22 Kč 28.10 Kč

6. Blok poznámkový A4 - čtverečkovaný Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g. 32.12 Kč 38.87 Kč ks 20 642.40 Kč 777.30 Kč

7. Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír. 6.54 Kč 7.91 Kč ks 6 39.24 Kč 47.48 Kč

8. Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. 9.15 Kč 11.07 Kč ks 34 311.10 Kč 376.43 Kč

9. Sešit kancelářský A5 - čistý, 540 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čistý, bezdřevý papír. 6.54 Kč 7.91 Kč ks 10 65.40 Kč 79.13 Kč

10. Kancelářský sešit A4 - linka, 444 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír 12.08 Kč 14.62 Kč ks 11 132.88 Kč 160.78 Kč

11.
Blok spirálový A4 - linka 42.27 Kč 51.15 Kč

ks 22
929.94 Kč 1,125.23 Kč

12.
Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 14
558.32 Kč 675.57 Kč

13.
Záznamní kniha A4 - čtvereček Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 10
398.80 Kč 482.55 Kč

14.
Záznamní kniha A4 - čistý Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, čistý, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 10
398.80 Kč 482.55 Kč

15.
Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů 22.38 Kč 27.08 Kč

ks 11
246.18 Kč 297.88 Kč

16.
Záznamní kniha A5 - čtvereček Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 22.38 Kč 27.08 Kč

ks 10
223.80 Kč 270.80 Kč

17.
Záznamní kniha A6 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A6, linka, bezdřevý papír, cca 100 listů 16.13 Kč 19.52 Kč

ks 10
161.30 Kč 195.17 Kč

18.
Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev 21.88 Kč 26.47 Kč

balení 42
918.96 Kč 1,111.94 Kč

19. Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků 5.38 Kč 6.51 Kč balení 40 215.20 Kč 260.39 Kč

20.
Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků 6.69 Kč 8.09 Kč

balení 24
160.56 Kč 194.28 Kč

21.
Značkovací bloček 15 x 50mm 9.28 Kč 11.23 Kč

balení 13
120.64 Kč 145.97 Kč

22.
Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm 20.18 Kč 24.42 Kč

ks 17
343.06 Kč 415.10 Kč

23. Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 155.00 Kč 187.55 Kč ks 40 6,200.00 Kč 7,502.00 Kč

24. Balicí papír šedák, role 1m/5m 31.77 Kč 38.44 Kč ks 13 413.01 Kč 499.74 Kč

25. Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích strojů 188.70 Kč 228.33 Kč balení 2 377.40 Kč 456.65 Kč

26.
Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva modrá 59.62 Kč 72.14 Kč

ks 6
357.72 Kč 432.84 Kč

27.
Pořadač pákový 75 mm kartonový 25.38 Kč 30.71 Kč

ks 22
558.36 Kč 675.62 Kč

28.
Pořadač pákový 75 mm plastový 36.91 Kč 44.66 Kč

ks 17
627.47 Kč 759.24 Kč

29.
Pořadač pákový 50 mm, plastový 36.91 Kč 44.66 Kč

ks 32
1,181.12 Kč 1,429.16 Kč

30.
Pořadač s kapsou 75 mm kartonový 27.38 Kč 33.13 Kč

ks 7
191.66 Kč 231.91 Kč

31.
Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy 45.19 Kč 54.68 Kč

ks 13
587.47 Kč 710.84 Kč

32. Páska lepící hnědá 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m. 14.38 Kč 17.40 Kč ks 150 2,157.00 Kč 2,609.97 Kč

33.
Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m 10.25 Kč 12.40 Kč

ks 314
3,218.50 Kč 3,894.39 Kč

34. Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. 14.65 Kč 17.73 Kč ks 12 175.80 Kč 212.72 Kč

35. Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. 27.25 Kč 32.97 Kč ks 22 599.50 Kč 725.40 Kč

36. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 24 118.80 Kč 143.75 Kč

37.
Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá 32.35 Kč 39.14 Kč

ks 7
226.45 Kč 274.00 Kč

38.
Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, modré Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva modrá 32.35 Kč 39.14 Kč

ks 17
549.95 Kč 665.44 Kč

39. Desky A4 s rohem (kapsou) Desky A4 s rohem (kapsou), karton, různé barvy 7.79 Kč 9.43 Kč ks 10 77.90 Kč 94.26 Kč

40. Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 6.35 Kč 7.68 Kč ks 50 317.50 Kč 384.18 Kč

41. Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré Desky spisové A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 6.19 Kč 7.49 Kč ks 12 74.28 Kč 89.88 Kč

42. Spona archivační Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V balení je 50 ks. 117.37 Kč 142.02 Kč balení 4 469.48 Kč 568.07 Kč

43.
Fólie laminovací A4, 175 mic 336.25 Kč 406.86 Kč

balení 6
2,017.50 Kč 2,441.18 Kč

44.
Fólie laminovací A3, 80 mic Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100 ks 220.00 Kč 266.20 Kč

balení 4
880.00 Kč 1,064.80 Kč

45.

Odvíječ lepící pásky 367.37 Kč 444.52 Kč

ks 9

3,306.33 Kč 4,000.66 Kč

46. Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. 23.21 Kč 28.08 Kč ks 12 278.52 Kč 337.01 Kč

47. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 mic.. Balení 100 Ks 243.75 Kč 294.94 Kč balení 3 731.25 Kč 884.81 Kč

48. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 180 mic., čirý 2.62 Kč 3.17 Kč ks 261 683.82 Kč 827.42 Kč

49. Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. 144.82 Kč 175.23 Kč ks 45 6,516.90 Kč 7,885.45 Kč

50.
130.00 Kč 157.30 Kč

balení 3
390.00 Kč 471.90 Kč

51.
Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová 3.29 Kč 3.98 Kč

ks 10
32.90 Kč 39.81 Kč

52. Fólie laminovací A4, 100mic lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 mic. V balení 100 ks 141.25 Kč 170.91 Kč balení 2 282.50 Kč 341.83 Kč

53.
Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná 78.77 Kč 95.31 Kč

ks 5
393.85 Kč 476.56 Kč

54. Páska lepící transparentní PVC 25mm x33m transparentní, samolepící polypropylenová 5.00 Kč 6.05 Kč ks 4 20.00 Kč 24.20 Kč

55.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený 3.14 Kč 3.80 Kč

ks 20
62.80 Kč 75.99 Kč

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Paginovací razítko HORRAY H56, černé. 6 koleček z liteřiny, zasunutelné nuly, výška čísel 
4,5mm, font "Antikva". Stránkování: opakování jednoho čísla 0x, 1 - 6x, 12x a 20x. Váha 
razítka 360 g.

Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4913, 
černý

Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4912, 
černá

Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP 
folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah, 
kartonový

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100 ks

Ruční odvíječ lepící pásky s měkkou protiskluzovou rukojetí z přírodního kaučuku, Manuálně 
nastavitelná brzda role, tělo odvíječe kombinace kovu a plastu, automatické zasunutí čepele. 
Pro role šířky 50mm, vnitřní průměr 76mm, vnější průměr 140mm

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 
100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, v barvách: modrá, zelená, 
růžová, žlutá.

Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k většině mat. včetně 
vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře 50 mm, návin 50 m.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.



56.
Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. 122.50 Kč 148.23 Kč

balení 4
490.00 Kč 592.90 Kč

57. Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá. 6.08 Kč 7.36 Kč ks 40 243.20 Kč 294.27 Kč

58. Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená Mapa odkládací papírová tříklopá A4, zelená. 6.08 Kč 7.36 Kč ks 30 182.40 Kč 220.70 Kč

59. Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, žlutá. 6.08 Kč 7.36 Kč ks 30 182.40 Kč 220.70 Kč

60. Fólie laminovací A5, 80mic Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 100 ks. 53.75 Kč 65.04 Kč balení 2 107.50 Kč 130.08 Kč

61.
Euroobal A4 s chlopní 29.84 Kč 36.11 Kč

balení 1
29.84 Kč 36.11 Kč

62.
Lišta násuvná 1 - 3 mm Nasouvací lišta pro jednoduchou rozebíratelnou vazbu, kapacita 60-90 listů. 1 balení/25 ks. 497.50 Kč 601.98 Kč

balení 2
995.00 Kč 1,203.95 Kč

63.
Lišta násuvná 6 - 9 mm Nasouvací lišta pro jednoduchou rozebíratelnou vazbu, kapacita 1-30 listů. 1 balení/100 ks. 179.07 Kč 216.67 Kč

balení 5
895.35 Kč 1,083.37 Kč

64. Laminovací folie A7 111x80 mm 125 mic. Laminovací fólie A7 111x80 mm 125 mic. V balení je 100 ks 38.75 Kč 46.89 Kč balení 1 38.75 Kč 46.89 Kč

65. Archivační krabice 350 x 260 x 110mm 1 300g/m², A4 z pevné lepenky, bez potisku. 39.50 Kč 47.80 Kč ks 20 790.00 Kč 955.90 Kč

66. Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast. 13.53 Kč 16.37 Kč ks 30 405.90 Kč 491.14 Kč

67.

Pytel papírový třívrstvý 21.63 Kč 26.17 Kč

ks 128

2,768.64 Kč 3,350.05 Kč

68.
Fólie fixační 0,5 x 150 m, 35 μm 112.50 Kč 136.13 Kč

role 30
3,375.00 Kč 4,083.75 Kč

69.
Kovové klipy 15 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks 5.38 Kč 6.51 Kč

balení 29
156.02 Kč 188.78 Kč

70.
Kovové klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks 6.50 Kč 7.87 Kč

balení 29
188.50 Kč 228.09 Kč

71.
Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks 10.38 Kč 12.56 Kč

balení 25
259.50 Kč 314.00 Kč

72.
Kovové klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks 15.00 Kč 18.15 Kč

balení 25
375.00 Kč 453.75 Kč

73.
Kovové klipy 41 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 41 mm, černé, v balení 12 ks 26.25 Kč 31.76 Kč

balení 25
656.25 Kč 794.06 Kč

74.
Kovové klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks 39.00 Kč 47.19 Kč

balení 5
195.00 Kč 235.95 Kč

75. Spojovače 24/8 Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid Concorde, V balení 1000 6.50 Kč 7.87 Kč balení 4 26.00 Kč 31.46 Kč

76. Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks 6.79 Kč 8.22 Kč balení 6 40.74 Kč 49.30 Kč

77. Kancelářské spony 32 Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks 6.88 Kč 8.32 Kč balení 10 68.80 Kč 83.25 Kč

78. Kancelářské spony 50 Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks 12.92 Kč 15.63 Kč balení 14 180.88 Kč 218.86 Kč

79. Kancelářské spony 75 Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 25 ks 18.31 Kč 22.16 Kč balení 5 91.55 Kč 110.78 Kč

80.
Sešívačka 30 listů 34.75 Kč 42.05 Kč

ks 17
590.75 Kč 714.81 Kč

81. Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 9.88 Kč 11.95 Kč ks 17 167.96 Kč 203.23 Kč

82.
Kancelářská děrovačka 68.75 Kč 83.19 Kč

ks 14
962.50 Kč 1,164.63 Kč

83.
Připínáčky 5.75 Kč 6.96 Kč

ks 16
92.00 Kč 111.32 Kč

84. Křída školní bílá Křída školní, barva bílá. V balení 100 ks. 46.69 Kč 56.49 Kč balení 3 140.07 Kč 169.48 Kč

85.
Sada pastelek, 6 barev 11.34 Kč 13.72 Kč

ks 7
79.38 Kč 96.05 Kč

86.
Razítková barva černá 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 6
38.82 Kč 46.97 Kč

87.
Razítková barva červená 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 6
38.82 Kč 46.97 Kč

88.
Razítková barva modrá 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 5
32.35 Kč 39.14 Kč

89.
Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 18.75 Kč 22.69 Kč

ks 24
450.00 Kč 544.50 Kč

90. Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 4.07 Kč 4.92 Kč ks 22 89.54 Kč 108.34 Kč

91.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 22.47 Kč 27.19 Kč

ks 19
426.93 Kč 516.59 Kč

92.
Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové 7.88 Kč 9.53 Kč

ks 8
63.04 Kč 76.28 Kč

93.
Samolepící záložky - šipky 8.29 Kč 10.03 Kč

balení 11
91.19 Kč 110.34 Kč

94.
Samolepící záložky cca 25x 43 mm 19.67 Kč 23.80 Kč

balení 6
118.02 Kč 142.80 Kč

95.
Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. 103.75 Kč 125.54 Kč

balení 3
311.25 Kč 376.61 Kč

96. Samolepící etikety 210 x 297 mm Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. V balení je 100 archů. 118.75 Kč 143.69 Kč balení 1 118.75 Kč 143.69 Kč

97. Samolepící etikety 48,5 x 25,4 mm Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na archu. V balení je 100 archů. 168.24 Kč 203.57 Kč balení 1 168.24 Kč 203.57 Kč

98.
10.50 Kč 12.71 Kč

ks 27
283.50 Kč 343.04 Kč

99.

Opravný lak 13.03 Kč 15.77 Kč

ks 9

117.27 Kč 141.90 Kč

100. Stojánek na bločky Stojánek na papírový špalíček, černý drátěný, průměr velikost 100x100x100 mm 34.93 Kč 42.27 Kč ks 8 279.44 Kč 338.12 Kč

101. Zásobník na sponky drátěný Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm. 20.30 Kč 24.56 Kč ks 8 162.40 Kč 196.50 Kč

102. Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm. 30.00 Kč 36.30 Kč ks 19 570.00 Kč 689.70 Kč

103. Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 21.72 Kč 26.28 Kč balení 4 86.88 Kč 105.12 Kč

104. Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. 3.50 Kč 4.24 Kč balení 62 217.00 Kč 262.57 Kč

105. Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm. 3.65 Kč 4.42 Kč ks 15 54.75 Kč 66.25 Kč

106. Samolepící etikety 105 x 42,2 mm Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balení 100 archů 103.75 Kč 125.54 Kč balení 1 103.75 Kč 125.54 Kč

107.
Trikolora motouz 23.03 Kč 27.87 Kč

ks 28
644.84 Kč 780.26 Kč

108. Razítková poduška střední Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 6 x 12 cm. 59.66 Kč 72.19 Kč ks 7 417.62 Kč 505.32 Kč

109. Adresní etikety Samolepící etikety, rozměr 105x37mm, 24 ks na stránce A4, 100ks v balení 168.24 Kč 203.57 Kč balení 1 168.24 Kč 203.57 Kč

110. Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. 3.30 Kč 3.99 Kč ks 20 66.00 Kč 79.86 Kč

111. Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte 2.57 Kč 3.11 Kč ks 23 59.11 Kč 71.52 Kč

112. Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STAEDTLER B30, 42x18x12 mm. 7.47 Kč 9.04 Kč ks 13 97.11 Kč 117.50 Kč

113. Spojovače 23/17 Spojovače 23/17. V balení je 1 000 kusů. 19.94 Kč 24.13 Kč balení 5 99.70 Kč 120.64 Kč

114. Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 51.60 Kč 62.44 Kč ks 15 774.00 Kč 936.54 Kč

115.

Etiketa samolepící 70 x 40 DATA PE80 444.38 Kč 537.70 Kč

role 2

888.76 Kč 1,075.40 Kč

116. Razítko TRODAT  4911 otisk razítka 14x38mm,4 řádky textu,černá barva 100.00 Kč 121.00 Kč ks 12 1,200.00 Kč 1,452.00 Kč

117.

Razítko TRODAT Printy 4727 373.75 Kč 452.24 Kč

ks 4

1,495.00 Kč 1,808.95 Kč

118. Lepidlo gamafix 100g disperzní,bez rozpouštědel,na papír,dřevo,textil 38.80 Kč 46.95 Kč ks 1 38.80 Kč 46.95 Kč

119. Poduška razítkovací č. 3 poduška razítkovací malá, 7x6 cm 39.60 Kč 47.92 Kč ks 2 79.20 Kč 95.83 Kč

120. Pravítko 50 cm Pravítko 50 cm čiré. 14.52 Kč 17.57 Kč ks 3 43.56 Kč 52.71 Kč

121. Trojúhelník různý-měřítko trojúhelník s ryskou, měřítko 8.23 Kč 9.96 Kč ks 10 82.30 Kč 99.58 Kč

122. Zvlhčovač prstů glycerinový gelový, s přírodním glycerinem 11.67 Kč 14.12 Kč ks 2 23.34 Kč 28.24 Kč

123. Razítko TRODAT Printy 4912 Samonamáčecí razítko. Rozměr otisku max. 47 x 18 mm - asi 5 řádků textu. 112.50 Kč 136.13 Kč ks 11 1,237.50 Kč 1,497.38 Kč

124. Razítko TRODAT PRINTY 4913 samonamáčecí razítko 4913 červené 137.50 Kč 166.38 Kč ks 21 2,887.50 Kč 3,493.88 Kč

125. Motouz umělý, 250 g Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 42.01 Kč 50.83 Kč ks 50 2,100.50 Kč 2,541.61 Kč

126.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 123
3,836.37 Kč 4,642.01 Kč

127. Razítko Trodat - datumka 4810 Samobarvící, výška data 3,8 mm, počínaje rokem 2016, text měsíce v českém jazyce 82.88 Kč 100.28 Kč ks 11 911.68 Kč 1,103.13 Kč

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - 
A4  / 100 ks, čirá

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z 
boku. Balení 10 ks

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 
150 m x 35 μm, průhledná.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 
30 listů 80 g/m2

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, v 
balení 100 ks

Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: červenou, žlutou, zelenou, modrou, hnědou a 
černou barvu,

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící plastové neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm - 
popisovatelné, opakovaně použitelné.

Samolepící neonové záložky plastové ve tvaru šipky v 5-ti barvách , popisovatelné, opakovaně 
použitelné. V balení 5x 20 ks.

Samolepící záložky, dvě třetiny průhledné, popisovatelné, nezakrývají text. Různé barvy. 
Rozměr: cca 25 x 43 mm. V balení 50 ks

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 
20 ml.

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

Etiketa samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm, 1 500 kusů v kotouči. Vnitřní průměr dutinky 40 
mm. Extrémně odolná a pružná polyetylenová (PE) fólie, permanentní lepidlo, barva bílá.

Kombinované razítko text (logo, obrázek) a přetáčecí datumka. Datum výšky 4 mm je 
uprostřed otisku razítka. Datum i text jsou jednobarevné černé. Celá plocha otisku razítka je 
60 x 40 mm.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období



128.
poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4913, černý 57.69 Kč 69.80 Kč

ks 2
115.38 Kč 139.61 Kč

129.
poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4912, černá 47.94 Kč 58.01 Kč

ks 1
47.94 Kč 58.01 Kč

130. Motouz polypropylénový,100g Polypropylenový motouz, váha 100 g. 16.34 Kč 19.77 Kč ks 6 98.04 Kč 118.63 Kč

131. Špendlíky kancelářské Špendlíky kancelářské, kalené, bal/200ks 7.44 Kč 9.00 Kč balení 2 14.88 Kč 18.00 Kč

132.
Diář denní A5 81.25 Kč 98.31 Kč

ks 2
162.50 Kč 196.63 Kč

133.
Diář týdenní A5 osobní údaje, plánovač dovolené, plánovací kalendář, týdenní layout, různé barvy 128 stran 68.75 Kč 83.19 Kč

ks 5
343.75 Kč 415.94 Kč

134.
Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou 8.07 Kč 9.76 Kč

balení 2
16.14 Kč 19.53 Kč

135.
Lepicí roller PRITT - non permanent 121.28 Kč 146.75 Kč

ks 2
242.56 Kč 293.50 Kč

136. Magnet feritový 25 x 5 mm 4.12 Kč 4.99 Kč ks 50 206.00 Kč 249.26 Kč

137.
Popisovač 0,3 - sada 4 barev 34.83 Kč 42.14 Kč

balení 30
1,044.90 Kč 1,264.33 Kč

138.
Popisovač na bílé tabule - černý 1,574.13 Kč 1,904.70 Kč

balení 1
1,574.13 Kč 1,904.70 Kč

139. Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 20 156.00 Kč 188.76 Kč

140.
Popisovač 1,0 mm černý 581.25 Kč 703.31 Kč

ks 13
7,556.25 Kč 9,143.06 Kč

141.
Popisovač 1,0 mm červený 1,153.13 Kč 1,395.29 Kč

ks 10
11,531.30 Kč 13,952.87 Kč

142.
Popisovač 1,0 mm modrý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 15
71.85 Kč 86.94 Kč

143.
Popisovač 1,0 mm zelený 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 10
47.90 Kč 57.96 Kč

144.
Popisovač 1,0 mm sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 27
641.25 Kč 775.91 Kč

145.
Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 2
47.50 Kč 57.48 Kč

146. Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. 5.42 Kč 6.56 Kč ks 4 21.68 Kč 26.23 Kč

147.
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý 5.00 Kč 6.05 Kč

ks 50
250.00 Kč 302.50 Kč

148.
Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý 7.70 Kč 9.32 Kč

ks 50
385.00 Kč 465.85 Kč

149.
Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový 4,934.19 Kč 5,970.37 Kč

ks 15
74,012.85 Kč 89,555.55 Kč

150.
Zvýrazňovač 1-5 mm růžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 15
73.50 Kč 88.94 Kč

151.
Zvýrazňovač 1-5 mm zelený 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 16
78.40 Kč 94.86 Kč

152.
Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 80.10 Kč 96.92 Kč

ks 16
1,281.60 Kč 1,550.74 Kč

153. Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm 27.50 Kč 33.28 Kč sada 37 1,017.50 Kč 1,231.18 Kč

154.
Popisovač na flipchart sada 4 kusy 37.50 Kč 45.38 Kč

sada 2
75.00 Kč 90.75 Kč

155. Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží 1.38 Kč 1.67 Kč ks 4 5.52 Kč 6.68 Kč

156. Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, 1.38 Kč 1.67 Kč ks 5 6.90 Kč 8.35 Kč

157. Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 4.29 Kč 5.19 Kč ks 21 90.09 Kč 109.01 Kč

158. Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 5.85 Kč 7.08 Kč ks 12 70.20 Kč 84.94 Kč

159. Tužka mechanická "Verzatilka" Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm 56.64 Kč 68.53 Kč ks 2 113.28 Kč 137.07 Kč

160. Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 1.95 Kč 2.36 Kč balení 6 11.70 Kč 14.16 Kč

161. Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 5.50 Kč 6.66 Kč balení 11 60.50 Kč 73.21 Kč

162. Náplň do mikrotužky B 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B. V balení je 12 ks. 7.50 Kč 9.08 Kč balení 3 22.50 Kč 27.23 Kč

163. Tuhy do mechanické tužky  "Verzatileka" Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V balení je 12 ks tuh. 39.61 Kč 47.93 Kč balení 2 79.22 Kč 95.86 Kč

164. Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko. 2.50 Kč 3.03 Kč ks 15 37.50 Kč 45.38 Kč

165.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 40
195.20 Kč 236.19 Kč

166.
Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 kusech. 9.38 Kč 11.35 Kč

balení 7
65.66 Kč 79.45 Kč

167.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 93
1,067.64 Kč 1,291.84 Kč

168. Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. 7.10 Kč 8.59 Kč ks 128 908.80 Kč 1,099.65 Kč

169. Pero kuličkové Čína Pero kuličkové Čína 14.18 Kč 17.16 Kč ks 4 56.72 Kč 68.63 Kč

170. Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 4.79 Kč 5.80 Kč ks 1 4.79 Kč 5.80 Kč

171. Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 15.57 Kč 18.84 Kč ks 20 311.40 Kč 376.79 Kč

172. Náplň - pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické - síla hrotu 0,5 mm, barva modrá 6.25 Kč 7.56 Kč ks 30 187.50 Kč 226.88 Kč

173. Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 39.36 Kč 47.63 Kč ks 85 3,345.60 Kč 4,048.18 Kč

174. Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá 27.84 Kč 33.69 Kč ks 30 835.20 Kč 1,010.59 Kč

175. Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi 4.07 Kč 4.92 Kč ks 58 236.06 Kč 285.63 Kč

176.
Razítko datumovka 67.50 Kč 81.68 Kč

ks 5
337.50 Kč 408.38 Kč

177. Pero-roller gelové jednorázové- červené Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - červené 11.25 Kč 13.61 Kč ks 12 135.00 Kč 163.35 Kč

178. Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré 11.25 Kč 13.61 Kč ks 50 562.50 Kč 680.63 Kč

179. Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré 54.13 Kč 65.50 Kč ks 14 757.82 Kč 916.96 Kč

180.

Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm 1.38 Kč 1.67 Kč

ks 10

13.80 Kč 16.70 Kč

181.
Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá 22.87 Kč 27.67 Kč

ks 6
137.22 Kč 166.04 Kč

182.
Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá 50.89 Kč 61.58 Kč

ks 25
1,272.25 Kč 1,539.42 Kč

183.
Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev 50.00 Kč 60.50 Kč

balení 1
50.00 Kč 60.50 Kč

184. Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 60.54 Kč 73.25 Kč ks 9 544.86 Kč 659.28 Kč

185.
Řezačka na papír kotoučová, A3 Řezací stroj se stabilní kovovou konstrukcí pro formát dokumentu až A3. Délka řezu 465 mm. 473.75 Kč 573.24 Kč

ks 2
947.50 Kč 1,146.48 Kč

186. Kalkulačka stolní 10-ti místný displej, duální napájení 242.55 Kč 293.49 Kč ks 8 1,940.40 Kč 2,347.88 Kč

187. Magnetická tabule 120x90 cm Magnetická tabule v kovovém rámu o rozměrech 120 x 90 cm 900.00 Kč 1,089.00 Kč ks 1 900.00 Kč 1,089.00 Kč

188. Děrovačka velká na 100 listů děrovač 0130 na 100 listů,hloubka vložení:12mm 630.00 Kč 762.30 Kč ks 2 1,260.00 Kč 1,524.60 Kč

189.
Řezačka na papír A3 páková 997.50 Kč 1,206.98 Kč

ks 1
997.50 Kč 1,206.98 Kč

190. Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule. 12.09 Kč 14.63 Kč ks 1 12.09 Kč 14.63 Kč

191. Korková tabule, 90 x 120 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 cm 366.19 Kč 443.09 Kč ks 11 4,028.09 Kč 4,873.99 Kč

192. taška poštovní B5 176x250 vlhčící 1.06 Kč 1.28 Kč ks 80 84.80 Kč 102.61 Kč

193. taška poštovní B4 250x353 vlhčící 1.41 Kč 1.71 Kč ks 44 62.04 Kč 75.07 Kč

194. taška poštovní C4 229x324 vlhčící 1.19 Kč 1.44 Kč ks 74 88.06 Kč 106.55 Kč

195. taška poštovní C5 162x229 vlhčící 0.80 Kč 0.97 Kč ks 80 64.00 Kč 77.44 Kč

196. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící 0.48 Kč 0.58 Kč ks 70 33.60 Kč 40.66 Kč

197. obálka DL bílá 110x220 vlhčící 0.40 Kč 0.48 Kč ks 50 20.00 Kč 24.20 Kč

198. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící 0.31 Kč 0.38 Kč ks 80 24.80 Kč 30.01 Kč

199. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou 11.20 Kč 13.55 Kč ks 60 672.00 Kč 813.12 Kč

200. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou 4.62 Kč 5.59 Kč ks 20 92.40 Kč 111.80 Kč

201. taška poštovní B5 křížové dno 176x250 samolepící s krycí páskou 3.39 Kč 4.10 Kč ks 20 67.80 Kč 82.04 Kč

Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4913, 
černý

Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4912, 
černá

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 
2,5 mm, balení 100 až 140 ks špendlíků.

Lepicí strojek PRITT - non permanent s výměnnou náplní, délka pásky 16 m, šířka stopy 8,4 
mm. Po aplikaci lze předmět kdykoliv sejmout a přemístit.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva MODRÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ZELENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
oranžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, výška čísel 4 mm. (Namáčecí, 
nesamobarvící.)

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7 mm - modrá. Náhradní náplň do BL57, BL77, BL107, 
KL257, BL407, BX157.

Roller s pogumovaným gripem, kovový klip, tloušťka stopy 0,7 mm, minimální délka stopy 
600 m, náplň LR8.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

délka řezu: 440mm,formát: A3, rozměr:360x480mm, přítlak ruční,kapacita řezání: 10 listů 80 
g/m2.



VZ HOLEŠOV , Zlínská 991, 769 01 Holešov   kontaktní osoba:

1. Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 5.95 Kč 7.20 Kč ks 10 59.50 Kč 72.00 Kč

2. Blok poznámkový A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 7.18 Kč 8.69 Kč ks 10 71.80 Kč 86.88 Kč

3. Blok poznámkový A4 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 11.61 Kč 14.05 Kč ks 10 116.10 Kč 140.48 Kč

4. Blok poznámkový A4 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g. 11.61 Kč 14.05 Kč ks 10 116.10 Kč 140.48 Kč

5. Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír. 6.54 Kč 7.91 Kč ks 5 32.70 Kč 39.57 Kč

6. Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. 9.15 Kč 11.07 Kč ks 7 64.05 Kč 77.50 Kč

7.
Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů 22.38 Kč 27.08 Kč

ks 1
22.38 Kč 27.08 Kč

8.
Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev 21.88 Kč 26.47 Kč

balení 15
328.20 Kč 397.12 Kč

9. Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 18.23 Kč 22.06 Kč ks 14 255.22 Kč 308.82 Kč

10.
Formulář "Propustka" A7 osobní a mzdová agenda (potvrzení o uvolnění ze zaměstnání) PROPUSTKA formát A7/50 listů 13.35 Kč 16.15 Kč

ks 1
13.35 Kč 16.15 Kč

11. Stojan na katalogy skosený plastový A4 Stojan na katalogy skosený plastový, formát A4, 320 x 250 x 70 (75) mm 20.18 Kč 24.42 Kč ks 4 80.72 Kč 97.67 Kč

12.
Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m 10.25 Kč 12.40 Kč

ks 30
307.50 Kč 372.08 Kč

13. Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. 14.65 Kč 17.73 Kč ks 4 58.60 Kč 70.91 Kč

14. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 30 148.50 Kč 179.69 Kč

15.
Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá 32.35 Kč 39.14 Kč

ks 6
194.10 Kč 234.86 Kč

16.

Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá 28.75 Kč 34.79 Kč

ks 18

517.50 Kč 626.18 Kč

17. Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 6.35 Kč 7.68 Kč ks 2 12.70 Kč 15.37 Kč

18.
Fólie laminovací A4, 175 mic 336.25 Kč 406.86 Kč

balení 1
336.25 Kč 406.86 Kč

19.
Fólie laminovací A3, 80 mic Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100 ks 220.00 Kč 266.20 Kč

balení 2
440.00 Kč 532.40 Kč

20. Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. 23.21 Kč 28.08 Kč ks 6 139.26 Kč 168.50 Kč

21. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 180 mic., čirý 2.62 Kč 3.17 Kč ks 50 131.00 Kč 158.51 Kč

22. Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. 2.87 Kč 3.47 Kč ks 11 31.57 Kč 38.20 Kč

23. Fólie laminovací A4, 100mic lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 mic. V balení 100 ks 141.25 Kč 170.91 Kč balení 3 423.75 Kč 512.74 Kč

24. Páska lepící transparentní PVC 25mm x33m transparentní, samolepící polypropylenová 5.00 Kč 6.05 Kč ks 14 70.00 Kč 84.70 Kč

25. Fólie laminovací A5, 80mic Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 100 ks. 53.75 Kč 65.04 Kč balení 2 107.50 Kč 130.08 Kč

26.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm 128.75 Kč 155.79 Kč

balení 1
128.75 Kč 155.79 Kč

27.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm -bílý 125.00 Kč 151.25 Kč

balení 1
125.00 Kč 151.25 Kč

28.
Podložka psací s klipem A4, PVC, různé barvy Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah podložky PVC v různých barvách. 20.00 Kč 24.20 Kč

ks 20
400.00 Kč 484.00 Kč

29. Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. 106.13 Kč 128.42 Kč balení 20 2,122.60 Kč 2,568.35 Kč

30.

Pytel papírový třívrstvý 21.63 Kč 26.17 Kč

ks 8

173.04 Kč 209.38 Kč

31.
Kovové klipy 15 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks 5.38 Kč 6.51 Kč

balení 1
5.38 Kč 6.51 Kč

32.
Kovové klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks 6.50 Kč 7.87 Kč

balení 1
6.50 Kč 7.87 Kč

33.
Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks 10.38 Kč 12.56 Kč

balení 1
10.38 Kč 12.56 Kč

34. Spojovače 23/10 Spojovače 23/10, v balení 1000 ks 10.88 Kč 13.16 Kč balení 1 10.88 Kč 13.16 Kč

35. Spojovače 23/12 Spojovače 23/12, v balení 1000 ks 12.13 Kč 14.68 Kč balení 1 12.13 Kč 14.68 Kč

36. Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks 6.79 Kč 8.22 Kč balení 10 67.90 Kč 82.16 Kč

37. Kancelářské spony 50 Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks 12.92 Kč 15.63 Kč balení 10 129.20 Kč 156.33 Kč

38.
Sešívačka 30 listů 34.75 Kč 42.05 Kč

ks 5
173.75 Kč 210.24 Kč

39. Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 9.88 Kč 11.95 Kč ks 5 49.40 Kč 59.77 Kč

40.
Kancelářská děrovačka 187.50 Kč 226.88 Kč

ks 2
375.00 Kč 453.75 Kč

41.
Připínáčky 5.75 Kč 6.96 Kč

ks 5
28.75 Kč 34.79 Kč

42.
Razítková barva černá 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 2
12.94 Kč 15.66 Kč

43.
Razítková barva červená 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 2
12.94 Kč 15.66 Kč

44.
Razítková barva modrá 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 2
12.94 Kč 15.66 Kč

45.
Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 18.75 Kč 22.69 Kč

ks 40
750.00 Kč 907.50 Kč

46. Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 4.07 Kč 4.92 Kč ks 8 32.56 Kč 39.40 Kč

47.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 22.47 Kč 27.19 Kč

ks 5
112.35 Kč 135.94 Kč

48.
Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. 103.75 Kč 125.54 Kč

balení 2
207.50 Kč 251.08 Kč

49. Samolepící etikety 210 x 297 mm Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. V balení je 100 archů. 118.75 Kč 143.69 Kč balení 2 237.50 Kč 287.38 Kč

50.
10.50 Kč 12.71 Kč

ks 15
157.50 Kč 190.58 Kč

51.

Opravný lak 13.03 Kč 15.77 Kč

ks 2

26.06 Kč 31.53 Kč

52. Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm. 30.00 Kč 36.30 Kč ks 6 180.00 Kč 217.80 Kč

53. Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 21.72 Kč 26.28 Kč balení 2 43.44 Kč 52.56 Kč

54. Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. 3.50 Kč 4.24 Kč balení 30 105.00 Kč 127.05 Kč

55. Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm. 3.65 Kč 4.42 Kč ks 10 36.50 Kč 44.17 Kč

56.
Trikolora motouz 23.03 Kč 27.87 Kč

ks 10
230.30 Kč 278.66 Kč

57. Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. 3.30 Kč 3.99 Kč ks 10 33.00 Kč 39.93 Kč

58. Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STAEDTLER B30, 42x18x12 mm. 7.47 Kč 9.04 Kč ks 8 59.76 Kč 72.31 Kč

59. Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 51.60 Kč 62.44 Kč ks 3 154.80 Kč 187.31 Kč

60. Motouz umělý, 250 g Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 42.01 Kč 50.83 Kč ks 10 420.10 Kč 508.32 Kč

61.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 70
2,183.30 Kč 2,641.79 Kč

62. Motouz polypropylénový,100g Polypropylenový motouz, váha 100 g. 16.34 Kč 19.77 Kč ks 5 81.70 Kč 98.86 Kč

63. Špendlíky kancelářské Špendlíky kancelářské, kalené, bal/200ks 7.44 Kč 9.00 Kč balení 5 37.20 Kč 45.01 Kč

64.
Diář denní A5 81.25 Kč 98.31 Kč

ks 10
812.50 Kč 983.13 Kč

65.
Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou 8.07 Kč 9.76 Kč

balení 2
16.14 Kč 19.53 Kč

66.
Popisovač 0,3 - sada 4 barev 34.83 Kč 42.14 Kč

balení 8
278.64 Kč 337.15 Kč

67.
Popisovač na bílé tabule - černý 68.75 Kč 83.19 Kč

balení 40
2,750.00 Kč 3,327.50 Kč

68. Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 6 46.80 Kč 56.63 Kč

69. Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 9 70.20 Kč 84.94 Kč

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. 
Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na 
uložení formulářů či dokumentů.

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100 ks

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm, kapacita 81 - 100 listů A4/80g. V balení je 100 
ks. Barvu upřesní odběratel.

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm, kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 50 
ks.

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 
30 listů 80 g/m2

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, v 
balení 100 ks

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 
20 ml.

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 
2,5 mm, balení 100 až 140 ks špendlíků.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks.



70.
Popisovač 1,0 mm sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 5
118.75 Kč 143.69 Kč

71.
Popisovač na CD/DVD červený 1 mm Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva červená 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 12
57.48 Kč 69.55 Kč

72.
Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 2
47.50 Kč 57.48 Kč

73. Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. 5.42 Kč 6.56 Kč ks 40 216.80 Kč 262.33 Kč

74.
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý 5.00 Kč 6.05 Kč

ks 1
5.00 Kč 6.05 Kč

75. Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm 27.50 Kč 33.28 Kč sada 25 687.50 Kč 831.88 Kč

76.
Popisovač na flipchart sada 4 kusy 34.79 Kč 42.10 Kč

sada 2
69.58 Kč 84.19 Kč

77. Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, 1.38 Kč 1.67 Kč ks 31 42.78 Kč 51.76 Kč

78. Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 4.29 Kč 5.19 Kč ks 18 77.22 Kč 93.44 Kč

79. Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 5.85 Kč 7.08 Kč ks 17 99.45 Kč 120.33 Kč

80. Tužka mechanická "Verzatilka" Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm 56.64 Kč 68.53 Kč ks 6 339.84 Kč 411.21 Kč

81. Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 1.95 Kč 2.36 Kč balení 20 39.00 Kč 47.19 Kč

82. Tuhy do mechanické tužky  "Verzatileka" Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V balení je 12 ks tuh. 39.61 Kč 47.93 Kč balení 3 118.83 Kč 143.78 Kč

83. Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko. 2.50 Kč 3.03 Kč ks 10 25.00 Kč 30.25 Kč

84.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 87
424.56 Kč 513.72 Kč

85.
Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 kusech. 9.38 Kč 11.35 Kč

balení 3
28.14 Kč 34.05 Kč

86.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 38
436.24 Kč 527.85 Kč

87. Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. 7.10 Kč 8.59 Kč ks 14 99.40 Kč 120.27 Kč

88. Náplň - pero kuličkové vroubokovaný gumový grip Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip - Náplň 0.93 Kč 1.13 Kč ks 30 27.90 Kč 33.76 Kč

89. Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 39.36 Kč 47.63 Kč ks 10 393.60 Kč 476.26 Kč

90. Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi 4.07 Kč 4.92 Kč ks 5 20.35 Kč 24.62 Kč

91. Pero-roller gelové jednorázové- červené Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - červené 3.54 Kč 4.28 Kč ks 6 21.24 Kč 25.70 Kč

92. Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré 3.54 Kč 4.28 Kč ks 20 70.80 Kč 85.67 Kč

93.

Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm 1.38 Kč 1.67 Kč

ks 30

41.40 Kč 50.09 Kč

94.
Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá 22.87 Kč 27.67 Kč

ks 2
45.74 Kč 55.35 Kč

95.
Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá 50.89 Kč 61.58 Kč

ks 1
50.89 Kč 61.58 Kč

96.
Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev 50.00 Kč 60.50 Kč

balení 35
1,750.00 Kč 2,117.50 Kč

97. Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 65.63 Kč 79.41 Kč ks 15 984.45 Kč 1,191.18 Kč

98. Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 60.54 Kč 73.25 Kč ks 5 302.70 Kč 366.27 Kč

100. Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule. 12.09 Kč 14.63 Kč ks 20 241.80 Kč 292.58 Kč

101. taška poštovní B4 250x353 vlhčící 1.41 Kč 1.71 Kč ks 200 282.00 Kč 341.22 Kč

102. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící 0.48 Kč 0.58 Kč ks 123 59.04 Kč 71.44 Kč

103. obálka DL bílá 110x220 vlhčící 0.40 Kč 0.48 Kč ks 500 200.00 Kč 242.00 Kč

104. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící 0.31 Kč 0.38 Kč ks 400 124.00 Kč 150.04 Kč

105. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou 4.62 Kč 5.59 Kč ks 200 924.00 Kč 1,118.04 Kč

106. taška poštovní B5 křížové dno 176x250 samolepící s krycí páskou 3.39 Kč 4.10 Kč ks 100 339.00 Kč 410.19 Kč

 VZ JIHLAVA, Tolstého 14, 586 01 Jihlava,  kontaktní osoba 0

1.
Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 10
398.80 Kč 482.55 Kč

2.
Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev 21.88 Kč 26.47 Kč

balení 30
656.40 Kč 794.24 Kč

3.
Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků 6.69 Kč 8.09 Kč

balení 40
267.60 Kč 323.80 Kč

4.
Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm 20.18 Kč 24.42 Kč

ks 50
1,009.00 Kč 1,220.89 Kč

5.
Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva modrá 82.63 Kč 99.98 Kč

ks 10
826.30 Kč 999.82 Kč

6.
Pořadač pákový 75 mm kartonový 25.38 Kč 30.71 Kč

ks 8
203.04 Kč 245.68 Kč

7.
Pořadač pákový 50 mm, plastový 36.91 Kč 44.66 Kč

ks 20
738.20 Kč 893.22 Kč

8.
Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m 10.25 Kč 12.40 Kč

ks 5
51.25 Kč 62.01 Kč

9. Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. 27.25 Kč 32.97 Kč ks 5 136.25 Kč 164.86 Kč

10. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 10 49.50 Kč 59.90 Kč

11.
Desky spisové s tkanicí, A4 mramorová černá 11.88 Kč 14.37 Kč

ks 10
118.80 Kč 143.75 Kč

12.
Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá 32.35 Kč 39.14 Kč

ks 10
323.50 Kč 391.44 Kč

13. Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 6.35 Kč 7.68 Kč ks 12 76.20 Kč 92.20 Kč

14. Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. 23.21 Kč 28.08 Kč ks 5 116.05 Kč 140.42 Kč

15. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 mic.. Balení 100 Ks 243.75 Kč 294.94 Kč balení 2 487.50 Kč 589.88 Kč

16. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 180 mic., čirý 2.62 Kč 3.17 Kč ks 30 78.60 Kč 95.11 Kč

17.
130.00 Kč 157.30 Kč

balení 2
260.00 Kč 314.60 Kč

18.
Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná 78.77 Kč 95.31 Kč

ks 5
393.85 Kč 476.56 Kč

19. Páska lepící transparentní PVC 25mm x33m transparentní, samolepící polypropylenová 5.00 Kč 6.05 Kč ks 30 150.00 Kč 181.50 Kč

20.
Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. 122.50 Kč 148.23 Kč

balení 2
245.00 Kč 296.45 Kč

21. Páska lepící transparentní 36mm x 66m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 14.13 Kč 17.10 Kč ks 20 282.60 Kč 341.95 Kč

22.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 6 mm - modrý 77.12 Kč 93.32 Kč

balení 1
77.12 Kč 93.32 Kč

23.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm 128.75 Kč 155.79 Kč

balení 1
128.75 Kč 155.79 Kč

24.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm -bílý 125.00 Kč 151.25 Kč

balení 1
125.00 Kč 151.25 Kč

25.
Hřbet plastovýt pro kroužkovou vazbu 32 mm - modrý 202.50 Kč 245.03 Kč

balení 1
202.50 Kč 245.03 Kč

26.
Podložka psací s klipem A4, PVC, různé barvy Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah podložky PVC v různých barvách. 20.00 Kč 24.20 Kč

ks 16
320.00 Kč 387.20 Kč

27.
Lišta násuvná 6 - 9 mm Nasouvací lišta pro jednoduchou rozebíratelnou vazbu, kapacita 1-30 listů. 1 balení/100 ks. 179.07 Kč 216.67 Kč

balení 2
358.14 Kč 433.35 Kč

28.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 19 mm 192.50 Kč 232.93 Kč

balení 1
192.50 Kč 232.93 Kč

29. Spojovače 24/8 Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid Concorde, V balení 1000 6.50 Kč 7.87 Kč balení 1 6.50 Kč 7.87 Kč

30.
Sešívačka 30 listů 34.75 Kč 42.05 Kč

ks 4
139.00 Kč 168.19 Kč

31.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 22.47 Kč 27.19 Kč

ks 5
112.35 Kč 135.94 Kč

32. Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. 3.50 Kč 4.24 Kč balení 20 70.00 Kč 84.70 Kč

33. Samolepící etikety 105 x 42,2 mm Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balení 100 archů 103.75 Kč 125.54 Kč balení 1 103.75 Kč 125.54 Kč

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7 mm - modrá. Náhradní náplň do BL57, BL77, BL107, 
KL257, BL407, BX157.

Roller s pogumovaným gripem, kovový klip, tloušťka stopy 0,7 mm, minimální délka stopy 
600 m, náplň LR8.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP 
folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová černá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 
100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g

Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k většině mat. včetně 
vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře 50 mm, návin 50 m.

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - 
A4  / 100 ks, čirá

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 6mm, modrý, kapacita 21 – 40 listů A4/80g. V balení je 
100 ks.

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm, kapacita 81 - 100 listů A4/80g. V balení je 100 
ks. Barvu upřesní odběratel.

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm, kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 50 
ks.

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 32 mm, kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 50 
ks.

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 19 mm, kapacita 121 – 150 listů A4/80g. V balení je 100 
ks. Barvu upřesní odběratel.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2



34.
Trikolora motouz 23.03 Kč 27.87 Kč

ks 10
230.30 Kč 278.66 Kč

35. Motouz umělý, 250 g Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 42.01 Kč 50.83 Kč ks 1 42.01 Kč 50.83 Kč

36. Razítko Trodat - datumka 4810 Samobarvící, výška data 3,8 mm, počínaje rokem 2016, text měsíce v českém jazyce 82.88 Kč 100.28 Kč ks 4 331.52 Kč 401.14 Kč

37.
Popisovač 0,3 - sada 4 barev 34.83 Kč 42.14 Kč

balení 2
69.66 Kč 84.29 Kč

38.
Popisovač 1,0 mm černý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 22
105.38 Kč 127.51 Kč

39.
Popisovač 1,0 mm červený 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 20
95.80 Kč 115.92 Kč

40.
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý 5.00 Kč 6.05 Kč

ks 20
100.00 Kč 121.00 Kč

41. Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm 27.50 Kč 33.28 Kč sada 14 385.00 Kč 465.85 Kč

42.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 58
665.84 Kč 805.67 Kč

43.
Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev 50.00 Kč 60.50 Kč

balení 6
300.00 Kč 363.00 Kč

44. Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 65.63 Kč 79.41 Kč ks 2 131.26 Kč 158.82 Kč

45. taška poštovní B4 250x353 vlhčící 1.41 Kč 1.71 Kč ks 100 141.00 Kč 170.61 Kč

46. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící 0.48 Kč 0.58 Kč ks 100 48.00 Kč 58.08 Kč

47. obálka DL bílá 110x220 vlhčící 0.40 Kč 0.48 Kč ks 100 40.00 Kč 48.40 Kč

48. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou 4.62 Kč 5.59 Kč ks 200 924.00 Kč 1,118.04 Kč

 ŘLZ EO Brno,  Horní 21,639 00 Brno  kontaktní osoba: 

1. Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. 9.15 Kč 11.07 Kč ks 5 45.75 Kč 55.36 Kč

2. Blok spirálový A6 -linka- boční spirála Spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční kroužková vazba. 10.00 Kč 12.10 Kč ks 5 50.00 Kč 60.50 Kč

3.
Blok spirálový A4 - linka 42.27 Kč 51.15 Kč

ks 5
211.35 Kč 255.73 Kč

4.
Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 5
199.40 Kč 241.27 Kč

5.
Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků 6.69 Kč 8.09 Kč

balení 2
13.38 Kč 16.19 Kč

6.
Značkovací bloček 15 x 50mm 9.28 Kč 11.23 Kč

balení 2
18.56 Kč 22.46 Kč

7.
Pořadač pákový 75 mm plastový 36.91 Kč 44.66 Kč

ks 5
184.55 Kč 223.31 Kč

8. Páska lepící hnědá 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m. 14.38 Kč 17.40 Kč ks 1 14.38 Kč 17.40 Kč

9. Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. 14.65 Kč 17.73 Kč ks 1 14.65 Kč 17.73 Kč

10. Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. 27.25 Kč 32.97 Kč ks 1 27.25 Kč 32.97 Kč

11.
Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná 78.77 Kč 95.31 Kč

ks 1
78.77 Kč 95.31 Kč

12.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 22.47 Kč 27.19 Kč

ks 1
22.47 Kč 27.19 Kč

13.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 28
873.32 Kč 1,056.72 Kč

14.
Diář denní A5 81.25 Kč 98.31 Kč

ks 2
162.50 Kč 196.63 Kč

15.
Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 3
14.70 Kč 17.79 Kč

16.
Zvýrazňovač 1-5 mm růžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 3
14.70 Kč 17.79 Kč

17.
Zvýrazňovač 1-5 mm zelený 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 3
14.70 Kč 17.79 Kč

18.
Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 3
14.70 Kč 17.79 Kč

19.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 25
122.00 Kč 147.62 Kč

20.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 15
172.20 Kč 208.36 Kč

21. Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi 4.07 Kč 4.92 Kč ks 10 40.70 Kč 49.25 Kč

1. Blok poznámkový A6 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 4.76 Kč 5.76 Kč ks 4 19.04 Kč 23.04 Kč

2. Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 5.95 Kč 7.20 Kč ks 43 255.85 Kč 309.58 Kč

3. Blok poznámkový A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 7.18 Kč 8.69 Kč ks 4 28.72 Kč 34.75 Kč

4. Blok poznámkový A4 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 16.22 Kč 19.63 Kč ks 4 64.88 Kč 78.50 Kč

5. Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír. 6.54 Kč 7.91 Kč ks 54 353.16 Kč 427.32 Kč

6. Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. 9.15 Kč 11.07 Kč ks 4 36.60 Kč 44.29 Kč

7. Sešit kancelářský A5 - čistý, 540 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čistý, bezdřevý papír. 6.54 Kč 7.91 Kč ks 4 26.16 Kč 31.65 Kč

8. Kancelářský sešit A4 - linka, 444 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír 12.08 Kč 14.62 Kč ks 24 289.92 Kč 350.80 Kč

9. Sešit kancelářský A6 - linka, 624 Kancelářský sešit A6 - 20 listů, linka, bezdřevý papír. 2.71 Kč 3.28 Kč ks 2 5.42 Kč 6.56 Kč

10. Sešit kancelářský A6 - linka, 644 Kancelářský sešit A6 - 40 listů, linka, bezdřevý papír. 6.28 Kč 7.60 Kč ks 2 12.56 Kč 15.20 Kč

11.
Blok spirálový A4 - linka 42.27 Kč 51.15 Kč

ks 5
211.35 Kč 255.73 Kč

12.
Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů 22.38 Kč 27.08 Kč

ks 80
1,790.40 Kč 2,166.38 Kč

13.
Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev 21.88 Kč 26.47 Kč

balení 11
240.68 Kč 291.22 Kč

14. Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků 5.38 Kč 6.51 Kč balení 10 53.80 Kč 65.10 Kč

15.
Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků 6.69 Kč 8.09 Kč

balení 6
40.14 Kč 48.57 Kč

16. Papír A4, 220 g, bílý 187.92 Kč 227.38 Kč ks 1 187.92 Kč 227.38 Kč

17.
Formulář "Propustka" A7 osobní a mzdová agenda (potvrzení o uvolnění ze zaměstnání) PROPUSTKA formát A7/50 listů 13.35 Kč 16.15 Kč

ks 15
200.25 Kč 242.30 Kč

18. Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích strojů 188.70 Kč 228.33 Kč balení 1 188.70 Kč 228.33 Kč

19.
Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m 10.25 Kč 12.40 Kč

ks 18
184.50 Kč 223.25 Kč

20. Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. 27.25 Kč 32.97 Kč ks 2 54.50 Kč 65.95 Kč

21. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 10 49.50 Kč 59.90 Kč

22.
Euroobal A4 150 mic 475.00 Kč 574.75 Kč

balení 4
1,900.00 Kč 2,299.00 Kč

23.
Fólie laminovací A4, 175 mic 336.25 Kč 406.86 Kč

balení 3
1,008.75 Kč 1,220.59 Kč

24. Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. 23.21 Kč 28.08 Kč ks 5 116.05 Kč 140.42 Kč

25. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 mic.. Balení 100 Ks 243.75 Kč 294.94 Kč balení 1 243.75 Kč 294.94 Kč

26. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 180 mic., čirý 2.62 Kč 3.17 Kč ks 50 131.00 Kč 158.51 Kč

27. Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. 2.87 Kč 3.47 Kč ks 5 14.35 Kč 17.36 Kč

28.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 100
310.00 Kč 375.10 Kč

29. Fólie laminovací A6 80 mic. Folie laminovací lesklá A6 80 mic, v balení je 100 ks. 36.25 Kč 43.86 Kč balení 2 72.50 Kč 87.73 Kč

30.
Rychlovazač závěsný papírový, A4, mix barev 7.89 Kč 9.55 Kč

ks 50
394.50 Kč 477.35 Kč

31.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý 3.14 Kč 3.80 Kč

ks 3
9.42 Kč 11.40 Kč

32.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 3
9.30 Kč 11.25 Kč

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k většině mat. včetně 
vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře 50 mm, návin 50 m.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
oranžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

VZ BRNO, Horní 21, 639 00 Brno  kontaktní osoba

Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Euroobal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 mic, lesklý (čirý),formát A4+ 
(220 x 300 mm) balení 100 Ks

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100 ks

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Závěsný papírový rychlovazač. Na přední straně natištěné linky k popisu. Formát A4. Papír 
250 g. 

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.



33.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 3
9.30 Kč 11.25 Kč

34.

Pytel papírový třívrstvý 21.63 Kč 26.17 Kč

ks 30

648.90 Kč 785.17 Kč

35.
Fólie fixační 0,5 x 150 m, 35 μm 112.50 Kč 136.13 Kč

role 7
787.50 Kč 952.88 Kč

36. Spojovače 23/8 Spojovače 23/8, v balení 1000 ks 9.13 Kč 11.05 Kč balení 1 9.13 Kč 11.05 Kč

37. Spojovače 23/10 Spojovače 23/10, v balení 1000 ks 10.88 Kč 13.16 Kč balení 1 10.88 Kč 13.16 Kč

38. Spojovače 23/12 Spojovače 23/12, v balení 1000 ks 12.13 Kč 14.68 Kč balení 1 12.13 Kč 14.68 Kč

39. Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks 6.79 Kč 8.22 Kč balení 7 47.53 Kč 57.51 Kč

40.
Kancelářská děrovačka 68.75 Kč 83.19 Kč

ks 2
137.50 Kč 166.38 Kč

41.
Razítková barva černá 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 5
32.35 Kč 39.14 Kč

42.
Razítková barva červená 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 5
32.35 Kč 39.14 Kč

43.
Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 18.75 Kč 22.69 Kč

ks 36
675.00 Kč 816.75 Kč

44.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 22.47 Kč 27.19 Kč

ks 19
426.93 Kč 516.59 Kč

45.
Samolepící záložky cca 25x 43 mm 19.67 Kč 23.80 Kč

balení 2
39.34 Kč 47.60 Kč

46.
Samolepící etikety 52,5 x 21,2 mm 168.24 Kč 203.57 Kč

balení 1
168.24 Kč 203.57 Kč

47. Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 21.72 Kč 26.28 Kč balení 3 65.16 Kč 78.84 Kč

48. Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm. 3.65 Kč 4.42 Kč ks 8 29.20 Kč 35.33 Kč

49. Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. 3.30 Kč 3.99 Kč ks 5 16.50 Kč 19.97 Kč

50. Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte 2.57 Kč 3.11 Kč ks 15 38.55 Kč 46.65 Kč

51. Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 51.60 Kč 62.44 Kč ks 5 258.00 Kč 312.18 Kč

52.

Lepidlo Klovatina (PRITT) 100g 47.74 Kč 57.77 Kč

ks 2

95.48 Kč 115.53 Kč

53. Razítko TRODAT PRINTY 4913 samonamáčecí razítko 4913 červené 137.50 Kč 166.38 Kč ks 1 137.50 Kč 166.38 Kč

54.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 120
3,742.80 Kč 4,528.79 Kč

55. Razítko Trodat - datumka 4810 Samobarvící, výška data 3,8 mm, počínaje rokem 2016, text měsíce v českém jazyce 82.88 Kč 100.28 Kč ks 2 165.76 Kč 200.57 Kč

56.
Diář denní A5 81.25 Kč 98.31 Kč

ks 35
2,843.75 Kč 3,440.94 Kč

57.
Diář týdenní A5 osobní údaje, plánovač dovolené, plánovací kalendář, týdenní layout, různé barvy 128 stran 68.75 Kč 83.19 Kč

ks 2
137.50 Kč 166.38 Kč

58.
Popisovač 0,3 - sada 4 barev 34.83 Kč 42.14 Kč

balení 16
557.28 Kč 674.31 Kč

59.
Popisovač na bílé tabule - černý 68.75 Kč 83.19 Kč

balení 10
687.50 Kč 831.88 Kč

60. Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 7 54.60 Kč 66.07 Kč

61. Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 30 234.00 Kč 283.14 Kč

62.
Popisovač 1,0 mm černý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 5
23.95 Kč 28.98 Kč

63.
Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 3
14.70 Kč 17.79 Kč

64.
Zvýrazňovač 1-5 mm růžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 3
14.70 Kč 17.79 Kč

65.
Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 20
98.00 Kč 118.58 Kč

66. Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm 27.50 Kč 33.28 Kč sada 24 660.00 Kč 798.60 Kč

67. Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 4.29 Kč 5.19 Kč ks 45 193.05 Kč 233.59 Kč

68. Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 5.85 Kč 7.08 Kč ks 15 87.75 Kč 106.18 Kč

69. Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 1.95 Kč 2.36 Kč balení 65 126.75 Kč 153.37 Kč

70. Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 5.50 Kč 6.66 Kč balení 15 82.50 Kč 99.83 Kč

71. Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko. 2.50 Kč 3.03 Kč ks 5 12.50 Kč 15.13 Kč

72.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 48
234.24 Kč 283.43 Kč

73.
Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 kusech. 9.38 Kč 11.35 Kč

balení 9
84.42 Kč 102.15 Kč

74.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 10
114.80 Kč 138.91 Kč

75. Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 15.57 Kč 18.84 Kč ks 5 77.85 Kč 94.20 Kč

76. Náplň - pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické - síla hrotu 0,5 mm, barva modrá 6.25 Kč 7.56 Kč ks 5 31.25 Kč 37.81 Kč

77. Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 39.36 Kč 47.63 Kč ks 10 393.60 Kč 476.26 Kč

78. Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá 27.84 Kč 33.69 Kč ks 15 417.60 Kč 505.30 Kč

79.
Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá 22.87 Kč 27.67 Kč

ks 4
91.48 Kč 110.69 Kč

80.
Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá 50.89 Kč 61.58 Kč

ks 6
305.34 Kč 369.46 Kč

81.
Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev 50.00 Kč 60.50 Kč

balení 10
500.00 Kč 605.00 Kč

82. Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 65.63 Kč 79.41 Kč ks 10 656.30 Kč 794.12 Kč

84.
Řezačka na papír kotoučová, A3 Řezací stroj se stabilní kovovou konstrukcí pro formát dokumentu až A3. Délka řezu 465 mm. 473.75 Kč 573.24 Kč

ks 1
473.75 Kč 573.24 Kč

85.

Kalkulačka stolní 242.55 Kč 293.49 Kč

ks 1

242.55 Kč 293.49 Kč

86. Magnetická tabule 120x90 cm Magnetická tabule v kovovém rámu o rozměrech 120 x 90 cm 900.00 Kč 1,089.00 Kč ks 22 19,800.00 Kč 23,958.00 Kč

87.
Tabule magnetická 200x100 cm 1,787.50 Kč 2,162.88 Kč

ks 4
7,150.00 Kč 8,651.50 Kč

88.
Řezačka na papír A3 páková 997.50 Kč 1,206.98 Kč

ks 1
997.50 Kč 1,206.98 Kč

89. Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule. 12.09 Kč 14.63 Kč ks 15 181.35 Kč 219.43 Kč

90. Korková tabule, 90 x 120 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 cm 366.19 Kč 443.09 Kč ks 1 366.19 Kč 443.09 Kč

91. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou 11.20 Kč 13.55 Kč ks 60 672.00 Kč 813.12 Kč

92. taška poštovní B5 křížové dno 176x250 samolepící s krycí páskou 3.39 Kč 4.10 Kč ks 20 67.80 Kč 82.04 Kč

OSPČV,Svatoplukova 84, 615 00 Brno  kontaktní osoba

1.
Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm 20.18 Kč 24.42 Kč

ks 1
20.18 Kč 24.42 Kč

2. Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 18.23 Kč 22.06 Kč ks 5 91.15 Kč 110.29 Kč

3. Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů 86.59 Kč 104.77 Kč ks 5 432.95 Kč 523.87 Kč

4.
Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m 10.25 Kč 12.40 Kč

ks 1
10.25 Kč 12.40 Kč

5. Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. 14.65 Kč 17.73 Kč ks 3 43.95 Kč 53.18 Kč

6. Obal zakládací A5 L Zakládací obal A5 L , 180 mic. 3.12 Kč 3.78 Kč ks 100 312.00 Kč 377.52 Kč

7.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu A4 8 mm Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm, kapacita 21 - 40 listů A4/80g. V balení je 100 ks 73.75 Kč 89.24 Kč

balení 1
73.75 Kč 89.24 Kč

8.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 16 mm - černý 152.50 Kč 184.53 Kč

balení 1
152.50 Kč 184.53 Kč

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 
150 m x 35 μm, průhledná.

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 
30 listů 80 g/m2

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící záložky, dvě třetiny průhledné, popisovatelné, nezakrývají text. Různé barvy. 
Rozměr: cca 25 x 43 mm. V balení 50 ks

Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 52,5 x 21,2 mm, A4, 56 ks na archu. V balení 100 
archů.

Lepidlo Klovatina (výrobce PRITT), lepí papír, bez organických rozpouštědel, aplikační 
roztěrka.
Nomenklatura: 120905010009

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
oranžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7 mm - modrá. Náhradní náplň do BL57, BL77, BL107, 
KL257, BL407, BX157.

Roller s pogumovaným gripem, kovový klip, tloušťka stopy 0,7 mm, minimální délka stopy 
600 m, náplň LR8.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

Kompaktní a výkonná 12- ti místná obchodní kalkulačka s funkcemi pro výpočet daní a funkcí 
kontroly a korekce pro 120 kroků. Obchodní funkce, funkce daně, opakování/oprava (120 
kroků), výpočet konstant, funkce pro zachycení stisknutí více tlačítek, automatická kontrola a 
vypínání.

Tabule magnetická 200 x 100 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, 
odkládací lišta(=polička), montážní materiál.

délka řezu: 440mm,formát: A3, rozměr:360x480mm, přítlak ruční,kapacita řezání: 10 listů 80 
g/m2.

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 16 mm, kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 100 
ks



9.
130.00 Kč 157.30 Kč

balení 1
130.00 Kč 157.30 Kč

10.
Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. 122.50 Kč 148.23 Kč

balení 1
122.50 Kč 148.23 Kč

11. Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. 106.13 Kč 128.42 Kč balení 3 318.39 Kč 385.25 Kč

12.

Pytel papírový třívrstvý 21.63 Kč 26.17 Kč

ks 5

108.15 Kč 130.86 Kč

13.
Fólie fixační 0,5 x 150 m, 35 μm 112.50 Kč 136.13 Kč

role 1
112.50 Kč 136.13 Kč

14.
Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 18.75 Kč 22.69 Kč

ks 15
281.25 Kč 340.31 Kč

15. Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 4.07 Kč 4.92 Kč ks 12 48.84 Kč 59.10 Kč

16.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 22.47 Kč 27.19 Kč

ks 3
67.41 Kč 81.57 Kč

17. Stojánek na bločky Stojánek na papírový špalíček, černý drátěný, průměr velikost 100x100x100 mm 34.93 Kč 42.27 Kč ks 2 69.86 Kč 84.53 Kč

18. Zásobník na sponky drátěný Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm. 20.30 Kč 24.56 Kč ks 2 40.60 Kč 49.13 Kč

19. Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm. 30.00 Kč 36.30 Kč ks 2 60.00 Kč 72.60 Kč

20.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 25
779.75 Kč 943.50 Kč

21. Razítko Trodat - datumka 4810 Samobarvící, výška data 3,8 mm, počínaje rokem 2016, text měsíce v českém jazyce 82.88 Kč 100.28 Kč ks 2 165.76 Kč 200.57 Kč

22.
Diář denní A5 81.25 Kč 98.31 Kč

ks 6
487.50 Kč 589.88 Kč

23.
Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 5
118.75 Kč 143.69 Kč

24. Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, 1.38 Kč 1.67 Kč ks 10 13.80 Kč 16.70 Kč

25. Tužka mechanická "Verzatilka" Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm 56.64 Kč 68.53 Kč ks 5 283.20 Kč 342.67 Kč

26. Tuhy do mechanické tužky  "Verzatileka" Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V balení je 12 ks tuh. 39.61 Kč 47.93 Kč balení 2 79.22 Kč 95.86 Kč

27.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 20
97.60 Kč 118.10 Kč

28. Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi 4.07 Kč 4.92 Kč ks 10 40.70 Kč 49.25 Kč

29.
Laminátor vstupní šíře pro papír 80g/m2 A4, délka ohřevu max. 5 min, max. síla laminace 150 mic. 1,228.75 Kč 1,486.79 Kč

ks 1
1,228.75 Kč 1,486.79 Kč

30.
Řezačka na papír A3 páková 997.50 Kč 1,206.98 Kč

ks 1
997.50 Kč 1,206.98 Kč

31. taška poštovní B4 250x353 vlhčící 1.41 Kč 1.71 Kč ks 25 35.25 Kč 42.65 Kč

32. taška poštovní C4 229x324 vlhčící 1.19 Kč 1.44 Kč ks 200 238.00 Kč 287.98 Kč

33. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící 0.31 Kč 0.38 Kč ks 500 155.00 Kč 187.55 Kč

 ŘLZ EO Pardubice, Čeperka 215, 533 45 Opatovice nad Labem kontaktní osoba

1. Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. 9.15 Kč 11.07 Kč ks 5 45.75 Kč 55.36 Kč

2. Blok spirálový A6 -linka- boční spirála Spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční kroužková vazba. 22.50 Kč 27.23 Kč ks 5 112.50 Kč 136.13 Kč

3.
Blok spirálový A4 - linka 42.27 Kč 51.15 Kč

ks 5
211.35 Kč 255.73 Kč

4.
Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 5
199.40 Kč 241.27 Kč

5.
Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků 6.69 Kč 8.09 Kč

balení 2
13.38 Kč 16.19 Kč

6.
Značkovací bloček 15 x 50mm 9.28 Kč 11.23 Kč

balení 2
18.56 Kč 22.46 Kč

7.
Pořadač pákový 75 mm plastový 36.91 Kč 44.66 Kč

ks 5
184.55 Kč 223.31 Kč

8. Páska lepící hnědá 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m. 14.38 Kč 17.40 Kč ks 1 14.38 Kč 17.40 Kč

9. Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. 14.65 Kč 17.73 Kč ks 1 14.65 Kč 17.73 Kč

10. Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. 27.25 Kč 32.97 Kč ks 1 27.25 Kč 32.97 Kč

11.
Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná 78.77 Kč 95.31 Kč

ks 1
78.77 Kč 95.31 Kč

12.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 22.47 Kč 27.19 Kč

ks 1
22.47 Kč 27.19 Kč

13.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 28
873.32 Kč 1,056.72 Kč

14.
Diář denní A5 81.25 Kč 98.31 Kč

ks 2
162.50 Kč 196.63 Kč

15.
Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 3
14.70 Kč 17.79 Kč

16.
Zvýrazňovač 1-5 mm růžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 3
14.70 Kč 17.79 Kč

17.
Zvýrazňovač 1-5 mm zelený 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 3
14.70 Kč 17.79 Kč

18.
Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 3
14.70 Kč 17.79 Kč

19.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 25
122.00 Kč 147.62 Kč

20.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 15
172.20 Kč 208.36 Kč

21. Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi 4.07 Kč 4.92 Kč ks 10 40.70 Kč 49.25 Kč

VZ PARDUBICE,  Čeperka 215, 533 45 Opatovice nad Labem   kontaktní osoba: 

1.
130.00 Kč 157.30 Kč

balení 5
650.00 Kč 786.50 Kč

2.
Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. 122.50 Kč 148.23 Kč

balení 5
612.50 Kč 741.13 Kč

3.

Razítko TRODAT Printy 4727 373.75 Kč 452.24 Kč

ks 2

747.50 Kč 904.48 Kč

4.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 70
2,183.30 Kč 2,641.79 Kč

5. Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 4.29 Kč 5.19 Kč ks 10 42.90 Kč 51.91 Kč

6. Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 5.85 Kč 7.08 Kč ks 10 58.50 Kč 70.79 Kč

7. taška poštovní B4 250x353 vlhčící 1.41 Kč 1.71 Kč ks 300 423.00 Kč 511.83 Kč

1. Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 5.95 Kč 7.20 Kč ks 8 47.60 Kč 57.60 Kč

2. Blok poznámkový A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 7.18 Kč 8.69 Kč ks 2 14.36 Kč 17.38 Kč

3. Blok poznámkový A4 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 11.61 Kč 14.05 Kč ks 4 46.44 Kč 56.19 Kč

4. Blok poznámkový A4 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 16.22 Kč 19.63 Kč ks 4 64.88 Kč 78.50 Kč

5. Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. 9.15 Kč 11.07 Kč ks 6 54.90 Kč 66.43 Kč

6. Sešit kancelářský A5 - čistý, 540 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čistý, bezdřevý papír. 6.54 Kč 7.91 Kč ks 6 39.24 Kč 47.48 Kč

7. Blok spirálový A6 -linka- boční spirála Spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční kroužková vazba. 16.25 Kč 19.66 Kč ks 6 97.50 Kč 117.98 Kč

8.
Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 10
398.80 Kč 482.55 Kč

9.
Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů 22.38 Kč 27.08 Kč

ks 6
134.28 Kč 162.48 Kč

10.
Záznamní kniha A5 - čtvereček Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 22.38 Kč 27.08 Kč

ks 2
44.76 Kč 54.16 Kč

11.
Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev 21.88 Kč 26.47 Kč

balení 10
218.80 Kč 264.75 Kč

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 
100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - 
A4  / 100 ks, čirá

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 
150 m x 35 μm, průhledná.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

délka řezu: 440mm,formát: A3, rozměr:360x480mm, přítlak ruční,kapacita řezání: 10 listů 80 
g/m2.

Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k většině mat. včetně 
vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře 50 mm, návin 50 m.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
oranžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 
100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - 
A4  / 100 ks, čirá

Kombinované razítko text (logo, obrázek) a přetáčecí datumka. Datum výšky 4 mm je 
uprostřed otisku razítka. Datum i text jsou jednobarevné černé. Celá plocha otisku razítka je 
60 x 40 mm.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

ÚOP,  Jiřská 2, 119 08 Praha 1 - Hradčany kontaktní osoba:

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků



12. Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků 5.38 Kč 6.51 Kč balení 23 123.74 Kč 149.73 Kč

13.
Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků 6.69 Kč 8.09 Kč

balení 13
86.97 Kč 105.23 Kč

14.
Značkovací bloček 15 x 50mm 9.28 Kč 11.23 Kč

balení 23
213.44 Kč 258.26 Kč

15. Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 18.23 Kč 22.06 Kč ks 10 182.30 Kč 220.58 Kč

16.
Pořadač čtyřkroužkový 58 mm červený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva červená 85.89 Kč 103.93 Kč

ks 1
85.89 Kč 103.93 Kč

17.
Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva modrá 82.63 Kč 99.98 Kč

ks 1
82.63 Kč 99.98 Kč

18.
Pořadač čtyřkroužkový 58 mm zelený Pořadač čtyřkroužkový A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva zelená 85.89 Kč 103.93 Kč

ks 1
85.89 Kč 103.93 Kč

19.
Pořadač pákový 75 mm kartonový 25.38 Kč 30.71 Kč

ks 5
126.90 Kč 153.55 Kč

20.
Odkladač drátěný třídílný, černý 254.43 Kč 307.86 Kč

ks 9
2,289.87 Kč 2,770.74 Kč

21. Páska lepící hnědá 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m. 14.38 Kč 17.40 Kč ks 3 43.14 Kč 52.20 Kč

22.
Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m 10.25 Kč 12.40 Kč

ks 5
51.25 Kč 62.01 Kč

23. Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. 14.65 Kč 17.73 Kč ks 11 161.15 Kč 194.99 Kč

24. Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. 27.25 Kč 32.97 Kč ks 2 54.50 Kč 65.95 Kč

25. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 7 34.65 Kč 41.93 Kč

26.
Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá 32.35 Kč 39.14 Kč

ks 5
161.75 Kč 195.72 Kč

27.
Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, modré Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva modrá 32.35 Kč 39.14 Kč

ks 4
129.40 Kč 156.57 Kč

28.

Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá 28.75 Kč 34.79 Kč

ks 2

57.50 Kč 69.58 Kč

29. Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 6.35 Kč 7.68 Kč ks 15 95.25 Kč 115.25 Kč

30.
Euroobal A4 150 mic 475.00 Kč 574.75 Kč

balení 8
3,800.00 Kč 4,598.00 Kč

31.
Fólie laminovací A4, 175 mic 336.25 Kč 406.86 Kč

balení 3
1,008.75 Kč 1,220.59 Kč

32.
Fólie laminovací A3, 80 mic Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100 ks 220.00 Kč 266.20 Kč

balení 2
440.00 Kč 532.40 Kč

33. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 mic.. Balení 100 Ks 243.75 Kč 294.94 Kč balení 2 487.50 Kč 589.88 Kč

34. Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. 2.87 Kč 3.47 Kč ks 3 8.61 Kč 10.42 Kč

35. Fólie laminovací A4, 100mic lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 mic. V balení 100 ks 141.25 Kč 170.91 Kč balení 2 282.50 Kč 341.83 Kč

36.
Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná 78.77 Kč 95.31 Kč

ks 7
551.39 Kč 667.18 Kč

37. Páska lepící transparentní 36mm x 66m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 14.13 Kč 17.10 Kč ks 2 28.26 Kč 34.19 Kč

38. Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická Čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 mic, antistatická. V balení 100 ks. 108.75 Kč 131.59 Kč balení 1 108.75 Kč 131.59 Kč

39. Fólie laminovací A6 80 mic. Folie laminovací lesklá A6 80 mic, v balení je 100 ks. 53.75 Kč 65.04 Kč balení 1 53.75 Kč 65.04 Kč

40. Laminovací folie A7 111x80 mm 125 mic. Laminovací fólie A7 111x80 mm 125 mic. V balení je 100 ks 38.75 Kč 46.89 Kč balení 2 77.50 Kč 93.78 Kč

41. Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast. 13.53 Kč 16.37 Kč ks 10 135.30 Kč 163.71 Kč

42.
Kovové klipy 15 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks 5.38 Kč 6.51 Kč

balení 9
48.42 Kč 58.59 Kč

43.
Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks 10.38 Kč 12.56 Kč

balení 9
93.42 Kč 113.04 Kč

44.
Kovové klipy 41 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 41 mm, černé, v balení 12 ks 26.25 Kč 31.76 Kč

balení 1
26.25 Kč 31.76 Kč

45.
Sešívačka 30 listů 34.75 Kč 42.05 Kč

ks 4
139.00 Kč 168.19 Kč

46. Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 9.88 Kč 11.95 Kč ks 3 29.64 Kč 35.86 Kč

47.
Kancelářská děrovačka 68.75 Kč 83.19 Kč

ks 1
68.75 Kč 83.19 Kč

48.
Sada pastelek, 6 barev 11.34 Kč 13.72 Kč

ks 4
45.36 Kč 54.89 Kč

49.
Razítková barva černá 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 1
6.47 Kč 7.83 Kč

50.
Razítková barva červená 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 2
12.94 Kč 15.66 Kč

51.
Razítková barva modrá 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 1
6.47 Kč 7.83 Kč

52.
Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 18.75 Kč 22.69 Kč

ks 10
187.50 Kč 226.88 Kč

53.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 22.47 Kč 27.19 Kč

ks 3
67.41 Kč 81.57 Kč

54.
Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové 7.88 Kč 9.53 Kč

ks 2
15.76 Kč 19.07 Kč

55.
Samolepící záložky - šipky 8.29 Kč 10.03 Kč

balení 12
99.48 Kč 120.37 Kč

56.
Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. 103.75 Kč 125.54 Kč

balení 1
103.75 Kč 125.54 Kč

57.
10.50 Kč 12.71 Kč

ks 3
31.50 Kč 38.12 Kč

58.

Opravný lak 13.03 Kč 15.77 Kč

ks 1

13.03 Kč 15.77 Kč

59. Stojánek na bločky Stojánek na papírový špalíček, černý drátěný, průměr velikost 100x100x100 mm 34.93 Kč 42.27 Kč ks 4 139.72 Kč 169.06 Kč

60. Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm. 30.00 Kč 36.30 Kč ks 4 120.00 Kč 145.20 Kč

61. Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 21.72 Kč 26.28 Kč balení 7 152.04 Kč 183.97 Kč

62. Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. 3.50 Kč 4.24 Kč balení 7 24.50 Kč 29.65 Kč

63.
Trikolora motouz 23.03 Kč 27.87 Kč

ks 2
46.06 Kč 55.73 Kč

64. Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. 3.30 Kč 3.99 Kč ks 11 36.30 Kč 43.92 Kč

65. Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte 2.57 Kč 3.11 Kč ks 13 33.41 Kč 40.43 Kč

66. Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STAEDTLER B30, 42x18x12 mm. 7.47 Kč 9.04 Kč ks 3 22.41 Kč 27.12 Kč

67. Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 51.60 Kč 62.44 Kč ks 3 154.80 Kč 187.31 Kč

68.

Razítko TRODAT Printy 4727 373.75 Kč 452.24 Kč

ks 1

373.75 Kč 452.24 Kč

69. Lepidlo gamafix 100g disperzní,bez rozpouštědel,na papír,dřevo,textil 38.80 Kč 46.95 Kč ks 1 38.80 Kč 46.95 Kč

70.

Lepidlo Klovatina (PRITT) 100g 47.74 Kč 57.77 Kč

ks 1

47.74 Kč 57.77 Kč

71. Pravítko 50 cm Pravítko 50 cm čiré. 14.52 Kč 17.57 Kč ks 3 43.56 Kč 52.71 Kč

72. Trojúhelník různý-měřítko trojúhelník s ryskou, měřítko 8.23 Kč 9.96 Kč ks 6 49.38 Kč 59.75 Kč

73. Křídy školní barevné Křída školní, barevné. V balení 12 ks 6.25 Kč 7.56 Kč balení 2 12.50 Kč 15.13 Kč

74. Motouz umělý, 250 g Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 42.01 Kč 50.83 Kč ks 1 42.01 Kč 50.83 Kč

75. Razítko Trodat - datumka 4810 Samobarvící, výška data 3,8 mm, počínaje rokem 2016, text měsíce v českém jazyce 82.88 Kč 100.28 Kč ks 3 248.64 Kč 300.85 Kč

76. Magnet feritový 25 x 5 mm 4.12 Kč 4.99 Kč ks 5 20.60 Kč 24.93 Kč

77.
Popisovač 0,3 - sada 4 barev 34.83 Kč 42.14 Kč

balení 4
139.32 Kč 168.58 Kč

78. Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 11 85.80 Kč 103.82 Kč

79. Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 9 70.20 Kč 84.94 Kč

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva 
černá.

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. 
Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na 
uložení formulářů či dokumentů.

Euroobal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 mic, lesklý (čirý),formát A4+ 
(220 x 300 mm) balení 100 Ks

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100 ks

Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k většině mat. včetně 
vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře 50 mm, návin 50 m.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 
30 listů 80 g/m2

Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: červenou, žlutou, zelenou, modrou, hnědou a 
černou barvu,

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící plastové neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm - 
popisovatelné, opakovaně použitelné.

Samolepící neonové záložky plastové ve tvaru šipky v 5-ti barvách , popisovatelné, opakovaně 
použitelné. V balení 5x 20 ks.

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 
20 ml.

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

Kombinované razítko text (logo, obrázek) a přetáčecí datumka. Datum výšky 4 mm je 
uprostřed otisku razítka. Datum i text jsou jednobarevné černé. Celá plocha otisku razítka je 
60 x 40 mm.

Lepidlo Klovatina (výrobce PRITT), lepí papír, bez organických rozpouštědel, aplikační 
roztěrka.
Nomenklatura: 120905010009

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.



80.
Popisovač 1,0 mm sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 8
190.00 Kč 229.90 Kč

81.
Popisovač na CD/DVD červený 1 mm Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva červená 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 2
9.58 Kč 11.59 Kč

82.
Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 4
95.00 Kč 114.95 Kč

83.
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý 5.00 Kč 6.05 Kč

ks 3
15.00 Kč 18.15 Kč

84.
Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý 7.70 Kč 9.32 Kč

ks 2
15.40 Kč 18.63 Kč

85. Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm 27.50 Kč 33.28 Kč sada 17 467.50 Kč 565.68 Kč

86.
Popisovač na flipchart sada 4 kusy 34.79 Kč 42.10 Kč

sada 4
139.16 Kč 168.38 Kč

87. Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 4.29 Kč 5.19 Kč ks 6 25.74 Kč 31.15 Kč

88. Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 1.95 Kč 2.36 Kč balení 10 19.50 Kč 23.60 Kč

89. Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 5.50 Kč 6.66 Kč balení 1 5.50 Kč 6.66 Kč

90. Tuhy do mechanické tužky  "Verzatileka" Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V balení je 12 ks tuh. 39.61 Kč 47.93 Kč balení 1 39.61 Kč 47.93 Kč

91.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 6
29.28 Kč 35.43 Kč

92.
Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 kusech. 9.38 Kč 11.35 Kč

balení 3
28.14 Kč 34.05 Kč

93.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 102
1,170.96 Kč 1,416.86 Kč

94. Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. 7.10 Kč 8.59 Kč ks 3 21.30 Kč 25.77 Kč

95. Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 39.36 Kč 47.63 Kč ks 89 3,503.04 Kč 4,238.68 Kč

96. Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá 27.84 Kč 33.69 Kč ks 4 111.36 Kč 134.75 Kč

97. Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi 4.07 Kč 4.92 Kč ks 10 40.70 Kč 49.25 Kč

98. Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba. 12.09 Kč 14.63 Kč ks 3 36.27 Kč 43.89 Kč

99. taška poštovní B5 176x250 vlhčící 1.06 Kč 1.28 Kč ks 10 10.60 Kč 12.83 Kč

100. taška poštovní B4 250x353 vlhčící 1.41 Kč 1.71 Kč ks 10 14.10 Kč 17.06 Kč

101. taška poštovní C4 229x324 vlhčící 1.19 Kč 1.44 Kč ks 10 11.90 Kč 14.40 Kč

102. taška poštovní C5 162x229 vlhčící 0.80 Kč 0.97 Kč ks 10 8.00 Kč 9.68 Kč

103. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící 0.48 Kč 0.58 Kč ks 230 110.40 Kč 133.58 Kč

104. obálka DL bílá 110x220 vlhčící 0.40 Kč 0.48 Kč ks 260 104.00 Kč 125.84 Kč

105. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící 0.31 Kč 0.38 Kč ks 30 9.30 Kč 11.25 Kč

106. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou 11.20 Kč 13.55 Kč ks 10 112.00 Kč 135.52 Kč

PYRO Bubenečská 20 160 00 Praha 6 kontaktní osoba

1.
Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 5
199.40 Kč 241.27 Kč

2.
Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva modrá 82.63 Kč 99.98 Kč

ks 3
247.89 Kč 299.95 Kč

3.
Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy 45.19 Kč 54.68 Kč

ks 10
451.90 Kč 546.80 Kč

4. Páska lepící hnědá 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m. 14.38 Kč 17.40 Kč ks 10 143.80 Kč 174.00 Kč

5.
Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m 10.25 Kč 12.40 Kč

ks 30
307.50 Kč 372.08 Kč

6. Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. 14.65 Kč 17.73 Kč ks 10 146.50 Kč 177.27 Kč

7. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 40 198.00 Kč 239.58 Kč

8.

Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá 28.75 Kč 34.79 Kč

ks 5

143.75 Kč 173.94 Kč

9. Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 6.35 Kč 7.68 Kč ks 30 190.50 Kč 230.51 Kč

10. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 mic.. Balení 100 Ks 243.75 Kč 294.94 Kč balení 2 487.50 Kč 589.88 Kč

11. Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. 2.87 Kč 3.47 Kč ks 20 57.40 Kč 69.45 Kč

12.
Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová 3.29 Kč 3.98 Kč

ks 20
65.80 Kč 79.62 Kč

13. Fólie laminovací A4, 100mic lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 mic. V balení 100 ks 141.25 Kč 170.91 Kč balení 1 141.25 Kč 170.91 Kč

14. Páska lepící transparentní 36mm x 66m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 14.13 Kč 17.10 Kč ks 10 141.30 Kč 170.97 Kč

15. Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená Mapa odkládací papírová tříklopá A4, zelená. 6.08 Kč 7.36 Kč ks 10 60.80 Kč 73.57 Kč

16. Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, žlutá. 6.08 Kč 7.36 Kč ks 10 60.80 Kč 73.57 Kč

17. Fólie laminovací A5, 80mic Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 100 ks. 53.75 Kč 65.04 Kč balení 2 107.50 Kč 130.08 Kč

18.
Euroobal A4 s chlopní 29.84 Kč 36.11 Kč

balení 2
59.68 Kč 72.21 Kč

19.
Fólie fixační 0,5 x 150 m, 35 μm 112.50 Kč 136.13 Kč

role 2
225.00 Kč 272.25 Kč

20.
Kovové klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks 15.00 Kč 18.15 Kč

balení 2
30.00 Kč 36.30 Kč

21. Otvírač obálek Nůž na otevírání listovních zásilek 23.92 Kč 28.94 Kč ks 2 47.84 Kč 57.89 Kč

22.
Sešívačka 30 listů 34.75 Kč 42.05 Kč

ks 5
173.75 Kč 210.24 Kč

23.
Razítková barva červená 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 10
64.70 Kč 78.29 Kč

24.
Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. 103.75 Kč 125.54 Kč

balení 2
207.50 Kč 251.08 Kč

25.
10.50 Kč 12.71 Kč

ks 20
210.00 Kč 254.10 Kč

26.

Opravný lak 13.03 Kč 15.77 Kč

ks 10

130.30 Kč 157.66 Kč

27. Zásobník na sponky drátěný Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm. 20.30 Kč 24.56 Kč ks 4 81.20 Kč 98.25 Kč

28. Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm. 30.00 Kč 36.30 Kč ks 10 300.00 Kč 363.00 Kč

29. Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. 3.30 Kč 3.99 Kč ks 15 49.50 Kč 59.90 Kč

30. Lepidlo gamafix 100g disperzní,bez rozpouštědel,na papír,dřevo,textil 38.80 Kč 46.95 Kč ks 5 194.00 Kč 234.74 Kč

31. Poduška razítkovací č. 1 poduška razítkovací velká 11x17cm 54.84 Kč 66.36 Kč ks 5 274.20 Kč 331.78 Kč

32. Trojúhelník různý-měřítko trojúhelník s ryskou, měřítko 8.23 Kč 9.96 Kč ks 5 41.15 Kč 49.79 Kč

33.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 50
1,559.50 Kč 1,887.00 Kč

34.
Diář denní A5 81.25 Kč 98.31 Kč

ks 20
1,625.00 Kč 1,966.25 Kč

35. Magnet feritový 25 x 5 mm 4.12 Kč 4.99 Kč ks 50 206.00 Kč 249.26 Kč

36. Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 20 156.00 Kč 188.76 Kč

37. Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 20 156.00 Kč 188.76 Kč

38.
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý 5.00 Kč 6.05 Kč

ks 40
200.00 Kč 242.00 Kč

39.
Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý 7.70 Kč 9.32 Kč

ks 20
154.00 Kč 186.34 Kč

40.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 100
488.00 Kč 590.48 Kč

41.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 100
1,148.00 Kč 1,389.08 Kč

42. Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 15.57 Kč 18.84 Kč ks 50 778.50 Kč 941.99 Kč

43.
Laminátor vstupní šíře pro papír 80g/m2 A4, délka ohřevu max. 5 min, max. síla laminace 150 mic. 1,228.75 Kč 1,486.79 Kč

ks 1
1,228.75 Kč 1,486.79 Kč

44.
Řezačka na papír kotoučová, A3 Řezací stroj se stabilní kovovou konstrukcí pro formát dokumentu až A3. Délka řezu 465 mm. 473.75 Kč 573.24 Kč

ks 1
473.75 Kč 573.24 Kč

45. Kalkulačka stolní s tiskem Extra velký tisk, 12místný displej, barevný tisk,napájení baterie + adaptér 635.25 Kč 768.65 Kč ks 1 635.25 Kč 768.65 Kč

46. Magnetická tabule 120x90 cm Magnetická tabule v kovovém rámu o rozměrech 120 x 90 cm 900.00 Kč 1,089.00 Kč ks 4 3,600.00 Kč 4,356.00 Kč

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. 
Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na 
uložení formulářů či dokumentů.

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, v barvách: modrá, zelená, 
růžová, žlutá.

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z 
boku. Balení 10 ks

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 
150 m x 35 μm, průhledná.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 
20 ml.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.



47.
Tabule magnetická 200x100 cm 1,787.50 Kč 2,162.88 Kč

ks 1
1,787.50 Kč 2,162.88 Kč

48. Korková tabule, 90 x 120 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 cm 366.19 Kč 443.09 Kč ks 2 732.38 Kč 886.18 Kč

49. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou 4.62 Kč 5.59 Kč ks 50 231.00 Kč 279.51 Kč

      ŘLZ EO OÚB, Bubenečská 47-19-dvorní trakt  160 00 Praha 6 - Dejvice  kontaktní osoba

1. Blok poznámkový A6 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 4.76 Kč 5.76 Kč ks 5 23.80 Kč 28.80 Kč

2. Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 5.95 Kč 7.20 Kč ks 5 29.75 Kč 36.00 Kč

3. Blok poznámkový A4 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 11.61 Kč 14.05 Kč ks 5 58.05 Kč 70.24 Kč

4. Blok poznámkový A4 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 16.22 Kč 19.63 Kč ks 5 81.10 Kč 98.13 Kč

5.
Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m 10.25 Kč 12.40 Kč

ks 10
102.50 Kč 124.03 Kč

6. Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. 14.65 Kč 17.73 Kč ks 10 146.50 Kč 177.27 Kč

7. Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. 27.25 Kč 32.97 Kč ks 10 272.50 Kč 329.73 Kč

8. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 10 49.50 Kč 59.90 Kč

9. Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. 23.21 Kč 28.08 Kč ks 20 464.20 Kč 561.68 Kč

10.
Razítková barva červená 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 1
6.47 Kč 7.83 Kč

11.
Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 18.75 Kč 22.69 Kč

ks 10
187.50 Kč 226.88 Kč

12.

Opravný lak 13.03 Kč 15.77 Kč

ks 2

26.06 Kč 31.53 Kč

13. Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 21.72 Kč 26.28 Kč balení 2 43.44 Kč 52.56 Kč

14. Adresní etikety Samolepící etikety, rozměr 105x37mm, 24 ks na stránce A4, 100ks v balení 168.24 Kč 203.57 Kč balení 2 336.48 Kč 407.14 Kč

15. Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 51.60 Kč 62.44 Kč ks 10 516.00 Kč 624.36 Kč

16. Pravítko 50 cm Pravítko 50 cm čiré. 14.52 Kč 17.57 Kč ks 3 43.56 Kč 52.71 Kč

17.
Popisovač 0,3 - sada 4 barev 34.83 Kč 42.14 Kč

balení 20
696.60 Kč 842.89 Kč

18.
Popisovač 1,0 mm černý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 10
47.90 Kč 57.96 Kč

19.
Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 15
356.25 Kč 431.06 Kč

20.
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý 5.00 Kč 6.05 Kč

ks 15
75.00 Kč 90.75 Kč

21.
Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 15
73.50 Kč 88.94 Kč

22.
Popisovač na flipchart sada 4 kusy 34.79 Kč 42.10 Kč

sada 5
173.95 Kč 210.48 Kč

23. Tužka mechanická "Verzatilka" Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm 56.64 Kč 68.53 Kč ks 10 566.40 Kč 685.34 Kč

24. Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 4.79 Kč 5.80 Kč ks 10 47.90 Kč 57.96 Kč

25. Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 15.57 Kč 18.84 Kč ks 10 155.70 Kč 188.40 Kč

26. Náplň - pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické - síla hrotu 0,5 mm, barva modrá 6.25 Kč 7.56 Kč ks 10 62.50 Kč 75.63 Kč

27. Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 39.36 Kč 47.63 Kč ks 20 787.20 Kč 952.51 Kč

28. Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá 27.84 Kč 33.69 Kč ks 10 278.40 Kč 336.86 Kč

29. Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi 4.07 Kč 4.92 Kč ks 10 40.70 Kč 49.25 Kč

30.

Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm 1.38 Kč 1.67 Kč

ks 10

13.80 Kč 16.70 Kč

31.
Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá 50.89 Kč 61.58 Kč

ks 10
508.90 Kč 615.77 Kč

32. Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 60.54 Kč 73.25 Kč ks 15 908.10 Kč 1,098.80 Kč

         ŘSCP , Olšanská 2, 130 00 Praha 3 - Žižkov;  kontaktní osoba:

1. Blok poznámkový A6 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 4.76 Kč 5.76 Kč ks 35 166.60 Kč 201.59 Kč

2. Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 5.95 Kč 7.20 Kč ks 65 386.75 Kč 467.97 Kč

3. Blok poznámkový A4 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 11.61 Kč 14.05 Kč ks 45 522.45 Kč 632.16 Kč

4. Blok poznámkový A4 - čistý Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g. 16.22 Kč 19.63 Kč ks 10 162.20 Kč 196.26 Kč

5. Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. 9.15 Kč 11.07 Kč ks 50 457.50 Kč 553.58 Kč

6. Kancelářský sešit A4 - linka, 444 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír 12.08 Kč 14.62 Kč ks 50 604.00 Kč 730.84 Kč

7.
Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 30
1,196.40 Kč 1,447.64 Kč

8.
Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů 22.38 Kč 27.08 Kč

ks 40
895.20 Kč 1,083.19 Kč

9. Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 18.23 Kč 22.06 Kč ks 110 2,005.30 Kč 2,426.41 Kč

10. Balicí papír šedák, role 1m/5m 31.77 Kč 38.44 Kč ks 20 635.40 Kč 768.83 Kč

11. Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů 86.59 Kč 104.77 Kč ks 7 606.13 Kč 733.42 Kč

12.
Formulář "Propustka" A7 osobní a mzdová agenda (potvrzení o uvolnění ze zaměstnání) PROPUSTKA formát A7/50 listů 13.35 Kč 16.15 Kč

ks 25
333.75 Kč 403.84 Kč

13.
Pořadač čtyřkroužkový 58 mm červený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva červená 85.89 Kč 103.93 Kč

ks 2
171.78 Kč 207.85 Kč

14.
Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva modrá 82.63 Kč 99.98 Kč

ks 10
826.30 Kč 999.82 Kč

15.
Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy 45.19 Kč 54.68 Kč

ks 2
90.38 Kč 109.36 Kč

16.
Odkladač drátěný třídílný, černý 254.43 Kč 307.86 Kč

ks 3
763.29 Kč 923.58 Kč

17. Páska lepící hnědá 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m. 14.38 Kč 17.40 Kč ks 30 431.40 Kč 521.99 Kč

18.
Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m 10.25 Kč 12.40 Kč

ks 60
615.00 Kč 744.15 Kč

19. Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. 27.25 Kč 32.97 Kč ks 20 545.00 Kč 659.45 Kč

20. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 77 381.15 Kč 461.19 Kč

21.
Podložka psací s klipem A5, PVC, různé barvy Pevná deska A5, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah podložky PVC v různých barvách 18.75 Kč 22.69 Kč

ks 4
75.00 Kč 90.75 Kč

22.

Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá 28.75 Kč 34.79 Kč

ks 10

287.50 Kč 347.88 Kč

23. Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 6.35 Kč 7.68 Kč ks 15 95.25 Kč 115.25 Kč

24. Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré Desky spisové A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 6.19 Kč 7.49 Kč ks 15 92.85 Kč 112.35 Kč

25.
Euroobal A4 150 mic 475.00 Kč 574.75 Kč

balení 20
9,500.00 Kč 11,495.00 Kč

26. Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva červená. 4.09 Kč 4.95 Kč ks 50 204.50 Kč 247.45 Kč

27. Spona archivační Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V balení je 50 ks. 117.37 Kč 142.02 Kč balení 2 234.74 Kč 284.04 Kč

28.

Odvíječ lepící pásky 367.37 Kč 444.52 Kč

ks 4

1,469.48 Kč 1,778.07 Kč

29. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 mic.. Balení 100 Ks 243.75 Kč 294.94 Kč balení 4 975.00 Kč 1,179.75 Kč

30. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 180 mic., čirý 2.62 Kč 3.17 Kč ks 35 91.70 Kč 110.96 Kč

31. Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. 2.87 Kč 3.47 Kč ks 19 54.53 Kč 65.98 Kč

32.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 20
62.00 Kč 75.02 Kč

33.
Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. 122.50 Kč 148.23 Kč

balení 4
490.00 Kč 592.90 Kč

34. Páska lepící transparentní 36mm x 66m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 14.13 Kč 17.10 Kč ks 10 141.30 Kč 170.97 Kč

35. Fólie laminovací A6 80 mic. Folie laminovací lesklá A6 80 mic, v balení je 100 ks. 53.75 Kč 65.04 Kč balení 15 806.25 Kč 975.56 Kč

Tabule magnetická 200 x 100 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, 
odkládací lišta(=polička), montážní materiál.

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 
20 ml.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

Roller s pogumovaným gripem, kovový klip, tloušťka stopy 0,7 mm, minimální délka stopy 
600 m, náplň LR8.

Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva 
černá.

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. 
Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na 
uložení formulářů či dokumentů.

Euroobal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 mic, lesklý (čirý),formát A4+ 
(220 x 300 mm) balení 100 Ks

Ruční odvíječ lepící pásky s měkkou protiskluzovou rukojetí z přírodního kaučuku, Manuálně 
nastavitelná brzda role, tělo odvíječe kombinace kovu a plastu, automatické zasunutí čepele. 
Pro role šířky 50mm, vnitřní průměr 76mm, vnější průměr 140mm

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - 
A4  / 100 ks, čirá



36.
Podložka psací s klipem A4, PVC, různé barvy Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah podložky PVC v různých barvách. 20.00 Kč 24.20 Kč

ks 20
400.00 Kč 484.00 Kč

37. Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. 106.13 Kč 128.42 Kč balení 10 1,061.30 Kč 1,284.17 Kč

38. Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva zelená. 4.09 Kč 4.95 Kč ks 145 593.05 Kč 717.59 Kč

39. Lepící páska papírová 50mm x 25m Lepící páska papírová 50mm x 25m. Papírová páska pro běžné balení balíků a krabic. 19.00 Kč 22.99 Kč ks 7 133.00 Kč 160.93 Kč

40.
Rychlovazač závěsný papírový, A4, mix barev 7.89 Kč 9.55 Kč

ks 40
315.60 Kč 381.88 Kč

41.

Náhradní listy do vizitkáře A4 72.63 Kč 87.88 Kč

balení 23

1,670.49 Kč 2,021.29 Kč

42. Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast. 13.53 Kč 16.37 Kč ks 19 257.07 Kč 311.05 Kč

43.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 60
186.00 Kč 225.06 Kč

44.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 40
124.00 Kč 150.04 Kč

45.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 10
31.00 Kč 37.51 Kč

46.

Pytel papírový třívrstvý 21.63 Kč 26.17 Kč

ks 300

6,489.00 Kč 7,851.69 Kč

47.
Kovové klipy 15 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks 5.38 Kč 6.51 Kč

balení 10
53.80 Kč 65.10 Kč

48.
Kovové klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks 6.50 Kč 7.87 Kč

balení 5
32.50 Kč 39.33 Kč

49.
Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks 10.38 Kč 12.56 Kč

balení 10
103.80 Kč 125.60 Kč

50.
Kovové klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks 15.00 Kč 18.15 Kč

balení 5
75.00 Kč 90.75 Kč

51.
Kovové klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks 39.00 Kč 47.19 Kč

balení 3
117.00 Kč 141.57 Kč

52. Spojovače 23/8 Spojovače 23/8, v balení 1000 ks 9.13 Kč 11.05 Kč balení 15 136.95 Kč 165.71 Kč

53. Spojovače 23/10 Spojovače 23/10, v balení 1000 ks 10.88 Kč 13.16 Kč balení 5 54.40 Kč 65.82 Kč

54. Spojovače 23/12 Spojovače 23/12, v balení 1000 ks 12.13 Kč 14.68 Kč balení 5 60.65 Kč 73.39 Kč

55. Spojovače 24/8 Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid Concorde, V balení 1000 6.50 Kč 7.87 Kč balení 20 130.00 Kč 157.30 Kč

56. Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks 6.79 Kč 8.22 Kč balení 7 47.53 Kč 57.51 Kč

57. Kancelářské spony 32 Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks 6.88 Kč 8.32 Kč balení 47 323.36 Kč 391.27 Kč

58. Kancelářské spony 50 Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks 12.92 Kč 15.63 Kč balení 37 478.04 Kč 578.43 Kč

59. Kancelářské spony 75 Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 25 ks 18.31 Kč 22.16 Kč balení 32 585.92 Kč 708.96 Kč

60. Otvírač obálek Nůž na otevírání listovních zásilek 23.92 Kč 28.94 Kč ks 5 119.60 Kč 144.72 Kč

61.
Sešívačka 30 listů 34.75 Kč 42.05 Kč

ks 15
521.25 Kč 630.71 Kč

62.
Sešívačka 110 listů 211.25 Kč 255.61 Kč

ks 1
211.25 Kč 255.61 Kč

63. Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 9.88 Kč 11.95 Kč ks 5 49.40 Kč 59.77 Kč

64.
Kancelářská děrovačka 68.75 Kč 83.19 Kč

ks 6
412.50 Kč 499.13 Kč

65.
Kancelářská děrovačka - 4 díry 574.58 Kč 695.24 Kč

ks 15
8,618.70 Kč 10,428.63 Kč

66.
Připínáčky 5.75 Kč 6.96 Kč

ks 13
74.75 Kč 90.45 Kč

67. Křída školní bílá Křída školní, barva bílá. V balení 100 ks. 46.69 Kč 56.49 Kč balení 1 46.69 Kč 56.49 Kč

68.
Sada pastelek, 6 barev 11.34 Kč 13.72 Kč

ks 10
113.40 Kč 137.21 Kč

69.
Razítková barva černá 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 15
97.05 Kč 117.43 Kč

70.
Razítková barva červená 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 10
64.70 Kč 78.29 Kč

71.
Razítková barva modrá 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 9
58.23 Kč 70.46 Kč

72.
Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 18.75 Kč 22.69 Kč

ks 76
1,425.00 Kč 1,724.25 Kč

73.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 22.47 Kč 27.19 Kč

ks 20
449.40 Kč 543.77 Kč

74.
Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové 7.88 Kč 9.53 Kč

ks 10
78.80 Kč 95.35 Kč

75.
Samolepící záložky - šipky 8.29 Kč 10.03 Kč

balení 23
190.67 Kč 230.71 Kč

76.
Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. 103.75 Kč 125.54 Kč

balení 9
933.75 Kč 1,129.84 Kč

77. Samolepící etikety 210 x 297 mm Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. V balení je 100 archů. 118.75 Kč 143.69 Kč balení 4 475.00 Kč 574.75 Kč

78. Samolepící etikety 48,5 x 25,4 mm Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na archu. V balení je 100 archů. 168.24 Kč 203.57 Kč balení 1 168.24 Kč 203.57 Kč

79.
Samolepící etikety 10 x 46 mm 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 2
47.50 Kč 57.48 Kč

80.
Samolepící etikety 52,5 x 21,2 mm 168.24 Kč 203.57 Kč

balení 1
168.24 Kč 203.57 Kč

81.
10.50 Kč 12.71 Kč

ks 35
367.50 Kč 444.68 Kč

82. Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 21.72 Kč 26.28 Kč balení 13 282.36 Kč 341.66 Kč

83. Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. 3.50 Kč 4.24 Kč balení 100 350.00 Kč 423.50 Kč

84. Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm. 3.65 Kč 4.42 Kč ks 17 62.05 Kč 75.08 Kč

85. Samolepící etikety 105 x 42,2 mm Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balení 100 archů 103.75 Kč 125.54 Kč balení 3 311.25 Kč 376.61 Kč

86.
Trikolora motouz 23.03 Kč 27.87 Kč

ks 20
460.60 Kč 557.33 Kč

87. Razítková poduška střední Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 6 x 12 cm. 59.66 Kč 72.19 Kč ks 2 119.32 Kč 144.38 Kč

88. Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. 3.30 Kč 3.99 Kč ks 20 66.00 Kč 79.86 Kč

89. Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte 2.57 Kč 3.11 Kč ks 20 51.40 Kč 62.19 Kč

90. Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STAEDTLER B30, 42x18x12 mm. 7.47 Kč 9.04 Kč ks 11 82.17 Kč 99.43 Kč

91. Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 51.60 Kč 62.44 Kč ks 3 154.80 Kč 187.31 Kč

92. Razítko TRODAT  4911 otisk razítka 14x38mm,4 řádky textu,černá barva 100.00 Kč 121.00 Kč ks 10 1,000.00 Kč 1,210.00 Kč

93.

Lepidlo Klovatina (PRITT) 100g 47.74 Kč 57.77 Kč

ks 4

190.96 Kč 231.06 Kč

94. Poduška razítkovací č. 1 poduška razítkovací velká 11x17cm 54.84 Kč 66.36 Kč ks 5 274.20 Kč 331.78 Kč

95. Poduška razítkovací č. 3 poduška razítkovací malá, 7x6 cm 39.60 Kč 47.92 Kč ks 5 198.00 Kč 239.58 Kč

96. Razítko TRODAT Printy 4912 Samonamáčecí razítko. Rozměr otisku max. 47 x 18 mm - asi 5 řádků textu. 112.50 Kč 136.13 Kč ks 3 337.50 Kč 408.38 Kč

97. Motouz umělý, 250 g Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 42.01 Kč 50.83 Kč ks 12 504.12 Kč 609.99 Kč

98.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 90
2,807.10 Kč 3,396.59 Kč

99. Razítko Trodat - datumka 4810 Samobarvící, výška data 3,8 mm, počínaje rokem 2016, text měsíce v českém jazyce 82.88 Kč 100.28 Kč ks 20 1,657.60 Kč 2,005.70 Kč

100. Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů 0.95 Kč 1.15 Kč ks 9,000 8,550.00 Kč 10,345.50 Kč

101. Motouz polypropylénový,100g Polypropylenový motouz, váha 100 g. 16.34 Kč 19.77 Kč ks 1 16.34 Kč 19.77 Kč

102.
Diář denní A5 81.25 Kč 98.31 Kč

ks 35
2,843.75 Kč 3,440.94 Kč

103.
Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou 8.07 Kč 9.76 Kč

balení 3
24.21 Kč 29.29 Kč

104. Magnet feritový 25 x 5 mm 4.12 Kč 4.99 Kč ks 170 700.40 Kč 847.48 Kč

105.
Popisovač 0,3 - sada 4 barev 34.83 Kč 42.14 Kč

balení 43
1,497.69 Kč 1,812.20 Kč

Závěsný papírový rychlovazač. Na přední straně natištěné linky k popisu. Formát A4. Papír 
250 g. 

Náhradní listy do kroužkového vizitkáře A4, Vyrobeny z polypropylenové folie 80 mic s 
eurozávěsem na delší straně obalu. Kapacita 20 vizitek, rozměr obalu 225 x 304 x 0,4 mm. V 
balení 10 ks.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, výkon 
110 listů, spojovače 9/8 - 9/14 a 23/8-15.

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 
30 listů 80 g/m2

Kancelářská děrovačka na 4 díry, celokovová s posuvným pravítkem, kapacita děrování 25 
listů 80 g/m2, příložník pro formáty A4, A5 a A6

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, v 
balení 100 ks

Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: červenou, žlutou, zelenou, modrou, hnědou a 
černou barvu,

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící plastové neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm - 
popisovatelné, opakovaně použitelné.

Samolepící neonové záložky plastové ve tvaru šipky v 5-ti barvách , popisovatelné, opakovaně 
použitelné. V balení 5x 20 ks.

Samolepící etikety, rozměr 10 x 46 mm, zaoblené rohy, barva bílá, 30 ks na archu, V balení 10 
archů.

Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 52,5 x 21,2 mm, A4, 56 ks na archu. V balení 100 
archů.

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

Lepidlo Klovatina (výrobce PRITT), lepí papír, bez organických rozpouštědel, aplikační 
roztěrka.
Nomenklatura: 120905010009

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 
2,5 mm, balení 100 až 140 ks špendlíků.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.



106.
Popisovač na bílé tabule - černý 68.75 Kč 83.19 Kč

balení 4
275.00 Kč 332.75 Kč

107. Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 50 390.00 Kč 471.90 Kč

108. Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 50 390.00 Kč 471.90 Kč

109.
Popisovač 1,0 mm černý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 41
196.39 Kč 237.63 Kč

110.
Popisovač 1,0 mm červený 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 24
114.96 Kč 139.10 Kč

111.
Popisovač 1,0 mm modrý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 34
162.86 Kč 197.06 Kč

112.
Popisovač 1,0 mm sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 50
1,187.50 Kč 1,436.88 Kč

113.
Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 37
878.75 Kč 1,063.29 Kč

114. Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. 5.42 Kč 6.56 Kč ks 27 146.34 Kč 177.07 Kč

115.
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý 5.00 Kč 6.05 Kč

ks 3
15.00 Kč 18.15 Kč

116.
Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý 7.70 Kč 9.32 Kč

ks 3
23.10 Kč 27.95 Kč

117. Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm 27.50 Kč 33.28 Kč sada 85 2,337.50 Kč 2,828.38 Kč

118.
Popisovač na flipchart sada 4 kusy 34.79 Kč 42.10 Kč

sada 4
139.16 Kč 168.38 Kč

119. Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží 1.38 Kč 1.67 Kč ks 20 27.60 Kč 33.40 Kč

120. Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, 1.38 Kč 1.67 Kč ks 255 351.90 Kč 425.80 Kč

121. Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 4.29 Kč 5.19 Kč ks 9 38.61 Kč 46.72 Kč

122. Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 5.85 Kč 7.08 Kč ks 4 23.40 Kč 28.31 Kč

123. Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 1.95 Kč 2.36 Kč balení 4 7.80 Kč 9.44 Kč

124. Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 5.50 Kč 6.66 Kč balení 4 22.00 Kč 26.62 Kč

125. Tuhy do mechanické tužky  "Verzatileka" Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V balení je 12 ks tuh. 39.61 Kč 47.93 Kč balení 10 396.10 Kč 479.28 Kč

126. Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko. 2.50 Kč 3.03 Kč ks 36 90.00 Kč 108.90 Kč

127. Ořezávátko plastové Ořezávátko plastové, dva otvory, uzavíratelné víčka 8.76 Kč 10.60 Kč ks 8 70.08 Kč 84.80 Kč

128.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 754
3,679.52 Kč 4,452.22 Kč

129.
Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 kusech. 9.38 Kč 11.35 Kč

balení 60
562.80 Kč 680.99 Kč

130.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 182
2,089.36 Kč 2,528.13 Kč

131. Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. 7.10 Kč 8.59 Kč ks 60 426.00 Kč 515.46 Kč

132. Pero kuličkové Čína Pero kuličkové Čína 14.18 Kč 17.16 Kč ks 180 2,552.40 Kč 3,088.40 Kč

133. Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 15.57 Kč 18.84 Kč ks 250 3,892.50 Kč 4,709.93 Kč

134. Náplň - pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické - síla hrotu 0,5 mm, barva modrá 6.25 Kč 7.56 Kč ks 120 750.00 Kč 907.50 Kč

135. Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 39.36 Kč 47.63 Kč ks 88 3,463.68 Kč 4,191.05 Kč

136. Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá 27.84 Kč 33.69 Kč ks 10 278.40 Kč 336.86 Kč

137. Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi 4.07 Kč 4.92 Kč ks 44 179.08 Kč 216.69 Kč

138.
Razítko datumovka 67.50 Kč 81.68 Kč

ks 10
675.00 Kč 816.75 Kč

139. Pero-roller gelové jednorázové- červené Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - červené 3.54 Kč 4.28 Kč ks 60 212.40 Kč 257.00 Kč

140. Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré 3.54 Kč 4.28 Kč ks 177 626.58 Kč 758.16 Kč

141. Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré 54.13 Kč 65.50 Kč ks 10 541.30 Kč 654.97 Kč

142.

Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm 1.38 Kč 1.67 Kč

ks 56

77.28 Kč 93.51 Kč

143.
Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev 50.00 Kč 60.50 Kč

balení 21
1,050.00 Kč 1,270.50 Kč

144. Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 65.63 Kč 79.41 Kč ks 18 1,181.34 Kč 1,429.42 Kč

145. Řezačka na papír kotoučová řezná kapacita- 10 listů papíru 80g/m2, délka řezu 330 mm. 500.00 Kč 605.00 Kč ks 5 2,500.00 Kč 3,025.00 Kč

146.
Řezačka na papír kotoučová, A3 Řezací stroj se stabilní kovovou konstrukcí pro formát dokumentu až A3. Délka řezu 465 mm. 473.75 Kč 573.24 Kč

ks 1
473.75 Kč 573.24 Kč

147. Magnetická tabule 120x90 cm Magnetická tabule v kovovém rámu o rozměrech 120 x 90 cm 900.00 Kč 1,089.00 Kč ks 4 3,600.00 Kč 4,356.00 Kč

148.
Tabule magnetická 200x100 cm 1,787.50 Kč 2,162.88 Kč

ks 1
1,787.50 Kč 2,162.88 Kč

149. Děrovačka velká na 100 listů děrovač 0130 na 100 listů,hloubka vložení:12mm 630.00 Kč 762.30 Kč ks 1 630.00 Kč 762.30 Kč

150. Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule. 12.09 Kč 14.63 Kč ks 1 12.09 Kč 14.63 Kč

151. obálka C5 s doruč.(poučení správní řád) červený pruh 162x217 vlhčící 1.10 Kč 1.33 Kč ks 1,000 1,100.00 Kč 1,331.00 Kč

152. obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) červený pruh125x176 vlhčící 1.10 Kč 1.33 Kč ks 2,000 2,200.00 Kč 2,662.00 Kč

153. obálka B6 s dodejkou modrý pruh 125x176 vlhčící, min. gramáž g/m²: 80 1.02 Kč 1.23 Kč ks 1,000 1,020.00 Kč 1,234.20 Kč

154. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou 11.20 Kč 13.55 Kč ks 1,000 11,200.00 Kč 13,552.00 Kč

155. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou 4.62 Kč 5.59 Kč ks 1,000 4,620.00 Kč 5,590.20 Kč

         ÚDV SKPV, Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice;  kontaktní osoba:

1.
Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 15
598.20 Kč 723.82 Kč

2.
Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev 21.88 Kč 26.47 Kč

balení 5
109.40 Kč 132.37 Kč

3. Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 18.23 Kč 22.06 Kč ks 10 182.30 Kč 220.58 Kč

4. Balicí papír šedák, role 1m/5m 31.77 Kč 38.44 Kč ks 10 317.70 Kč 384.42 Kč

5.
Pořadač s kapsou 75 mm kartonový 27.38 Kč 33.13 Kč

ks 30
821.40 Kč 993.89 Kč

6. Páska lepící transparentní PVC 25mm x33m transparentní, samolepící polypropylenová 5.00 Kč 6.05 Kč ks 10 50.00 Kč 60.50 Kč

7.
Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. 122.50 Kč 148.23 Kč

balení 1
122.50 Kč 148.23 Kč

8. Archivační krabice 350 x 260 x 110mm 1 300g/m², A4 z pevné lepenky, bez potisku. 39.50 Kč 47.80 Kč ks 100 3,950.00 Kč 4,779.50 Kč

9.

Pytel papírový třívrstvý 21.63 Kč 26.17 Kč

ks 50

1,081.50 Kč 1,308.62 Kč

10.
Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks 10.38 Kč 12.56 Kč

balení 10
103.80 Kč 125.60 Kč

11.
Kovové klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks 15.00 Kč 18.15 Kč

balení 10
150.00 Kč 181.50 Kč

12. Otvírač obálek Nůž na otevírání listovních zásilek 23.92 Kč 28.94 Kč ks 3 71.76 Kč 86.83 Kč

13.
10.50 Kč 12.71 Kč

ks 5
52.50 Kč 63.53 Kč

14. Stojánek na bločky Stojánek na papírový špalíček, černý drátěný, průměr velikost 100x100x100 mm 34.93 Kč 42.27 Kč ks 5 174.65 Kč 211.33 Kč

15. Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. 3.50 Kč 4.24 Kč balení 15 52.50 Kč 63.53 Kč

16.
Trikolora motouz 23.03 Kč 27.87 Kč

ks 1
23.03 Kč 27.87 Kč

17.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 35
1,091.65 Kč 1,320.90 Kč

18. Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 20 156.00 Kč 188.76 Kč

19. Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 20 156.00 Kč 188.76 Kč

20.
Popisovač 1,0 mm černý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 10
47.90 Kč 57.96 Kč

21.
Popisovač 1,0 mm červený 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 10
47.90 Kč 57.96 Kč

22.
Popisovač 1,0 mm modrý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 10
47.90 Kč 57.96 Kč

Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva MODRÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, výška čísel 4 mm. (Namáčecí, 
nesamobarvící.)

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

Tabule magnetická 200 x 100 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, 
odkládací lišta(=polička), montážní materiál.

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků

Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah, 
kartonový

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - 
A4  / 100 ks, čirá

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva MODRÁ.



23.
Popisovač 1,0 mm sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 5
118.75 Kč 143.69 Kč

24.
Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý 7.70 Kč 9.32 Kč

ks 10
77.00 Kč 93.17 Kč

25.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 40
195.20 Kč 236.19 Kč

26.
Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 kusech. 9.38 Kč 11.35 Kč

balení 1
9.38 Kč 11.35 Kč

27.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 20
229.60 Kč 277.82 Kč

28. Pero-roller gelové jednorázové- červené Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - červené 3.54 Kč 4.28 Kč ks 20 70.80 Kč 85.67 Kč

29. Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré 3.54 Kč 4.28 Kč ks 20 70.80 Kč 85.67 Kč

30. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící 0.48 Kč 0.58 Kč ks 300 144.00 Kč 174.24 Kč

31. obálka DL bílá 110x220 vlhčící 0.40 Kč 0.48 Kč ks 500 200.00 Kč 242.00 Kč

32. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou 11.20 Kč 13.55 Kč ks 200 2,240.00 Kč 2,710.40 Kč

1. Blok poznámkový A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 7.18 Kč 8.69 Kč ks 7 50.26 Kč 60.81 Kč

2. Blok poznámkový A4 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 16.22 Kč 19.63 Kč ks 7 113.54 Kč 137.38 Kč

3. Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. 9.15 Kč 11.07 Kč ks 2 18.30 Kč 22.14 Kč

4.
Blok spirálový A4 - linka 42.27 Kč 51.15 Kč

ks 10
422.70 Kč 511.47 Kč

5.
Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev 21.88 Kč 26.47 Kč

balení 6
131.28 Kč 158.85 Kč

6. Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků 5.38 Kč 6.51 Kč balení 6 32.28 Kč 39.06 Kč

7.
Značkovací bloček 15 x 50mm 9.28 Kč 11.23 Kč

balení 6
55.68 Kč 67.37 Kč

8.
Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm 20.18 Kč 24.42 Kč

ks 6
121.08 Kč 146.51 Kč

9. Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 18.23 Kč 22.06 Kč ks 6 109.38 Kč 132.35 Kč

10. Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích strojů 188.70 Kč 228.33 Kč balení 1 188.70 Kč 228.33 Kč

11. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 12 59.40 Kč 71.87 Kč

12.
Desky spisové s tkanicí, A4 mramorová černá 11.88 Kč 14.37 Kč

ks 5
59.40 Kč 71.87 Kč

13.
Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá 32.35 Kč 39.14 Kč

ks 6
194.10 Kč 234.86 Kč

14.
Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, modré Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva modrá 32.35 Kč 39.14 Kč

ks 6
194.10 Kč 234.86 Kč

15.
130.00 Kč 157.30 Kč

balení 2
260.00 Kč 314.60 Kč

16.
Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. 122.50 Kč 148.23 Kč

balení 2
245.00 Kč 296.45 Kč

17. Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická Čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 mic, antistatická. V balení 100 ks. 108.75 Kč 131.59 Kč balení 1 108.75 Kč 131.59 Kč

18. Fólie laminovací A5, 80mic Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 100 ks. 53.75 Kč 65.04 Kč balení 2 107.50 Kč 130.08 Kč

19. Fólie laminovací A6 80 mic. Folie laminovací lesklá A6 80 mic, v balení je 100 ks. 36.25 Kč 43.86 Kč balení 2 72.50 Kč 87.73 Kč

20.

Pytel papírový třívrstvý 21.63 Kč 26.17 Kč

ks 100

2,163.00 Kč 2,617.23 Kč

21.
Kovové klipy 15 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks 5.38 Kč 6.51 Kč

balení 6
32.28 Kč 39.06 Kč

22.
Kovové klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks 6.50 Kč 7.87 Kč

balení 6
39.00 Kč 47.19 Kč

23.
Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks 10.38 Kč 12.56 Kč

balení 6
62.28 Kč 75.36 Kč

24.
Kovové klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks 15.00 Kč 18.15 Kč

balení 10
150.00 Kč 181.50 Kč

25.
Kovové klipy 41 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 41 mm, černé, v balení 12 ks 26.25 Kč 31.76 Kč

balení 6
157.50 Kč 190.58 Kč

26.
Kovové klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks 39.00 Kč 47.19 Kč

balení 6
234.00 Kč 283.14 Kč

27.
Sešívačka 30 listů 34.75 Kč 42.05 Kč

ks 10
347.50 Kč 420.48 Kč

28. Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 9.88 Kč 11.95 Kč ks 10 98.80 Kč 119.55 Kč

29.
Kancelářská děrovačka 68.75 Kč 83.19 Kč

ks 8
550.00 Kč 665.50 Kč

30.
Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 18.75 Kč 22.69 Kč

ks 6
112.50 Kč 136.13 Kč

31.
Samolepící záložky - šipky 8.29 Kč 10.03 Kč

balení 6
49.74 Kč 60.19 Kč

32. Samolepící etikety 210 x 297 mm Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. V balení je 100 archů. 118.75 Kč 143.69 Kč balení 1 118.75 Kč 143.69 Kč

33. Stojánek na bločky Stojánek na papírový špalíček, černý drátěný, průměr velikost 100x100x100 mm 34.93 Kč 42.27 Kč ks 5 174.65 Kč 211.33 Kč

34. Zásobník na sponky drátěný Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm. 20.30 Kč 24.56 Kč ks 10 203.00 Kč 245.63 Kč

35. Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm. 30.00 Kč 36.30 Kč ks 10 300.00 Kč 363.00 Kč

36. Samolepící etikety 105 x 42,2 mm Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balení 100 archů 103.75 Kč 125.54 Kč balení 2 207.50 Kč 251.08 Kč

37. Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. 3.30 Kč 3.99 Kč ks 5 16.50 Kč 19.97 Kč

38. Pravítko 50 cm Pravítko 50 cm čiré. 14.52 Kč 17.57 Kč ks 2 29.04 Kč 35.14 Kč

39. Křídy školní barevné Křída školní, barevné. V balení 12 ks 6.25 Kč 7.56 Kč balení 1 6.25 Kč 7.56 Kč

40.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 50
1,559.50 Kč 1,887.00 Kč

41. Špendlíky kancelářské Špendlíky kancelářské, kalené, bal/200ks 7.44 Kč 9.00 Kč balení 1 7.44 Kč 9.00 Kč

42.
Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou 8.07 Kč 9.76 Kč

balení 1
8.07 Kč 9.76 Kč

43. Magnet feritový 25 x 5 mm 4.12 Kč 4.99 Kč ks 8 32.96 Kč 39.88 Kč

44.
Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 5
24.50 Kč 29.65 Kč

45.
Zvýrazňovač 1-5 mm růžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 5
24.50 Kč 29.65 Kč

46.
Zvýrazňovač 1-5 mm zelený 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 5
24.50 Kč 29.65 Kč

47.
Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 5
24.50 Kč 29.65 Kč

48. Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm 27.50 Kč 33.28 Kč sada 5 137.50 Kč 166.38 Kč

49. Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, 1.38 Kč 1.67 Kč ks 30 41.40 Kč 50.09 Kč

50. Tužka mechanická "Verzatilka" Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm 56.64 Kč 68.53 Kč ks 2 113.28 Kč 137.07 Kč

51. Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko. 2.50 Kč 3.03 Kč ks 20 50.00 Kč 60.50 Kč

52.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 44
505.12 Kč 611.20 Kč

53.
Razítko datumovka 67.50 Kč 81.68 Kč

ks 3
202.50 Kč 245.03 Kč

54.

Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm 1.38 Kč 1.67 Kč

ks 180

248.40 Kč 300.56 Kč

55.
Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá 50.89 Kč 61.58 Kč

ks 40
2,035.60 Kč 2,463.08 Kč

56.
Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev 50.00 Kč 60.50 Kč

balení 6
300.00 Kč 363.00 Kč

57. Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 65.63 Kč 79.41 Kč ks 5 328.15 Kč 397.06 Kč

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

         ÚPVSP, Ve Smečkách 599/29, 110 00 Praha 1 - Nové Město;  kontaktní osoba:

Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová černá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 
100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - 
A4  / 100 ks, čirá

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 
30 listů 80 g/m2

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící neonové záložky plastové ve tvaru šipky v 5-ti barvách , popisovatelné, opakovaně 
použitelné. V balení 5x 20 ks.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 
2,5 mm, balení 100 až 140 ks špendlíků.

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
oranžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, výška čísel 4 mm. (Namáčecí, 
nesamobarvící.)

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

Roller s pogumovaným gripem, kovový klip, tloušťka stopy 0,7 mm, minimální délka stopy 
600 m, náplň LR8.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev



58. Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 60.54 Kč 73.25 Kč ks 4 242.16 Kč 293.01 Kč

59. taška poštovní B5 176x250 vlhčící 1.06 Kč 1.28 Kč ks 200 212.00 Kč 256.52 Kč

60. taška poštovní B4 250x353 vlhčící 1.41 Kč 1.71 Kč ks 1000 1,410.00 Kč 1,706.10 Kč

61. taška poštovní C4 229x324 vlhčící 1.19 Kč 1.44 Kč ks 1000 1,190.00 Kč 1,439.90 Kč

62. taška poštovní C5 162x229 vlhčící 0.80 Kč 0.97 Kč ks 200 160.00 Kč 193.60 Kč

63. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící 0.48 Kč 0.58 Kč ks 200 96.00 Kč 116.16 Kč

64. obálka DL bílá 110x220 vlhčící 0.40 Kč 0.48 Kč ks 200 80.00 Kč 96.80 Kč

65. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou 11.20 Kč 13.55 Kč ks 200 2,240.00 Kč 2,710.40 Kč

66. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou 4.62 Kč 5.59 Kč ks 50 231.00 Kč 279.51 Kč

         ŘLZ PP , Na Baních, 150 00 Praha 5 - Zbraslav;  kontaktní osoba:

1. Blok spirálový A6 -linka- boční spirála Spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční kroužková vazba. 25.00 Kč 30.25 Kč ks 14 350.00 Kč 423.50 Kč

2. Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků 5.38 Kč 6.51 Kč balení 355 1,909.90 Kč 2,310.98 Kč

3.
Pořadač pákový 75 mm plastový 36.91 Kč 44.66 Kč

ks 175
6,459.25 Kč 7,815.69 Kč

4.
Pořadač s kapsou 75 mm kartonový 27.38 Kč 33.13 Kč

ks 282
7,721.16 Kč 9,342.60 Kč

5.
Desky spisové s tkanicí, A4 mramorová černá 11.88 Kč 14.37 Kč

ks 750
8,910.00 Kč 10,781.10 Kč

6. Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré Desky spisové A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 6.19 Kč 7.49 Kč ks 225 1,392.75 Kč 1,685.23 Kč

7. Páska lepící transparentní 36mm x 66m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 14.13 Kč 17.10 Kč ks 102 1,441.26 Kč 1,743.92 Kč

8.

Pytel papírový třívrstvý 21.63 Kč 26.17 Kč

ks 505

10,923.15 Kč 13,217.01 Kč

9. Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 4.07 Kč 4.92 Kč ks 162 659.34 Kč 797.80 Kč

10.
Samolepící záložky - šipky 8.29 Kč 10.03 Kč

balení 149
1,235.21 Kč 1,494.60 Kč

11. Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. 3.50 Kč 4.24 Kč balení 662 2,317.00 Kč 2,803.57 Kč

12. Razítko TRODAT  4911 otisk razítka 14x38mm,4 řádky textu,černá barva 100.00 Kč 121.00 Kč ks 43 4,300.00 Kč 5,203.00 Kč

13. Poduška razítkovací č. 3 poduška razítkovací malá, 7x6 cm 39.60 Kč 47.92 Kč ks 21 831.60 Kč 1,006.24 Kč

14. Razítko TRODAT Printy 4912 Samonamáčecí razítko. Rozměr otisku max. 47 x 18 mm - asi 5 řádků textu. 112.50 Kč 136.13 Kč ks 34 3,825.00 Kč 4,628.25 Kč

15. Razítko TRODAT PRINTY 4913 samonamáčecí razítko 4913 červené 137.50 Kč 166.38 Kč ks 18 2,475.00 Kč 2,994.75 Kč

16.
poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4913, černý 57.69 Kč 69.80 Kč

ks 7
403.83 Kč 488.63 Kč

17.
poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4912, černá 47.94 Kč 58.01 Kč

ks 7
335.58 Kč 406.05 Kč

18.
Diář denní A5 81.25 Kč 98.31 Kč

ks 79
6,418.75 Kč 7,766.69 Kč

19.
Diář týdenní A5 osobní údaje, plánovač dovolené, plánovací kalendář, týdenní layout, různé barvy 128 stran 68.75 Kč 83.19 Kč

ks 67
4,606.25 Kč 5,573.56 Kč

20. Magnet feritový 25 x 5 mm 4.12 Kč 4.99 Kč ks 537 2,212.44 Kč 2,677.05 Kč

21.
Popisovač 1,0 mm sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 75
1,781.25 Kč 2,155.31 Kč

22.
Zvýrazňovač 1-5 mm růžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 110
539.00 Kč 652.19 Kč

23.
Zvýrazňovač 1-5 mm zelený 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 225
1,102.50 Kč 1,334.03 Kč

24. Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 15.57 Kč 18.84 Kč ks 118 1,837.26 Kč 2,223.08 Kč

25. Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá 27.84 Kč 33.69 Kč ks 81 2,255.04 Kč 2,728.60 Kč

26. Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi 4.07 Kč 4.92 Kč ks 517 2,104.19 Kč 2,546.07 Kč

27. Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré 54.13 Kč 65.50 Kč ks 113 6,116.69 Kč 7,401.19 Kč

28. Korková tabule, 90 x 120 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 cm 366.19 Kč 443.09 Kč ks 9 3,295.71 Kč 3,987.81 Kč

29. taška poštovní C4 229x324 vlhčící 1.19 Kč 1.44 Kč ks 13590 16,172.10 Kč 19,568.24 Kč

30. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící 0.48 Kč 0.58 Kč ks 13624 6,539.52 Kč 7,912.82 Kč

31. Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír. 6.54 Kč 7.91 Kč ks 298 1,948.92 Kč 2,358.19 Kč

32. Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. 9.15 Kč 11.07 Kč ks 191 1,747.65 Kč 2,114.66 Kč

33. Kancelářský sešit A4 - linka, 444 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír 12.08 Kč 14.62 Kč ks 218 2,633.44 Kč 3,186.46 Kč

34.
Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 353
14,077.64 Kč 17,033.94 Kč

35.
Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev 21.88 Kč 26.47 Kč

balení 454
9,933.52 Kč 12,019.56 Kč

36. Balicí papír šedák, role 1m/5m 31.77 Kč 38.44 Kč ks 34 1,080.18 Kč 1,307.02 Kč

37.
Pořadač pákový 75 mm kartonový 25.38 Kč 30.71 Kč

ks 285
7,233.30 Kč 8,752.29 Kč

38.
Pořadač pákový 50 mm, plastový 36.91 Kč 44.66 Kč

ks 236
8,710.76 Kč 10,540.02 Kč

39.
Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m 10.25 Kč 12.40 Kč

ks 466
4,776.50 Kč 5,779.57 Kč

40. Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. 27.25 Kč 32.97 Kč ks 162 4,414.50 Kč 5,341.55 Kč

41. Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.95 Kč 5.99 Kč ks 663 3,281.85 Kč 3,971.04 Kč

42. Spona archivační Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V balení je 50 ks. 117.37 Kč 142.02 Kč balení 15 1,760.55 Kč 2,130.27 Kč

43. Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. 23.21 Kč 28.08 Kč ks 64 1,485.44 Kč 1,797.38 Kč

44. Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. 106.13 Kč 128.42 Kč balení 535 56,779.55 Kč 68,703.26 Kč

45.
Rychlovazač závěsný papírový, A4, mix barev 7.89 Kč 9.55 Kč

ks 636
5,018.04 Kč 6,071.83 Kč

46. Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 9.88 Kč 11.95 Kč ks 108 1,067.04 Kč 1,291.12 Kč

47.
Razítková barva černá 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 61
394.67 Kč 477.55 Kč

48.
Razítková barva červená 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 162
1,048.14 Kč 1,268.25 Kč

49.
Razítková barva modrá 6.47 Kč 7.83 Kč

ks 67
433.49 Kč 524.52 Kč

50.
Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 18.75 Kč 22.69 Kč

ks 1013
18,993.75 Kč 22,982.44 Kč

51.
Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 22.47 Kč 27.19 Kč

ks 233
5,235.51 Kč 6,334.97 Kč

52. Samolepící etikety 210 x 297 mm Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. V balení je 100 archů. 118.75 Kč 143.69 Kč balení 15 1,781.25 Kč 2,155.31 Kč

53.
Samolepící etikety 52,5 x 21,2 mm 168.24 Kč 203.57 Kč

balení 9
1,514.16 Kč 1,832.13 Kč

54.
10.50 Kč 12.71 Kč

ks 303
3,181.50 Kč 3,849.62 Kč

55.
Trikolora motouz 23.03 Kč 27.87 Kč

ks 736
16,950.08 Kč 20,509.60 Kč

56. Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. 3.30 Kč 3.99 Kč ks 223 735.90 Kč 890.44 Kč

57. Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STAEDTLER B30, 42x18x12 mm. 7.47 Kč 9.04 Kč ks 224 1,673.28 Kč 2,024.67 Kč

58. Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 51.60 Kč 62.44 Kč ks 138 7,120.80 Kč 8,616.17 Kč

59.

Razítko paginovací HORRAY H56 1,272.50 Kč 1,539.73 Kč

ks 7

8,907.50 Kč 10,778.08 Kč

60. Trojúhelník různý-měřítko trojúhelník s ryskou, měřítko 8.23 Kč 9.96 Kč ks 24 197.52 Kč 239.00 Kč

61. Zvlhčovač prstů glycerinový gelový, s přírodním glycerinem 11.67 Kč 14.12 Kč ks 27 315.09 Kč 381.26 Kč

62. Motouz umělý, 250 g Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 42.01 Kč 50.83 Kč ks 245 10,292.45 Kč 12,453.86 Kč

63.
Kalendář stolní 31.19 Kč 37.74 Kč

ks 2271
70,832.49 Kč 85,707.31 Kč

64. Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 536 4,180.80 Kč 5,058.77 Kč

65.
Popisovač 1,0 mm černý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 594
2,845.26 Kč 3,442.76 Kč

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah, 
kartonový

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová černá

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Samolepící neonové záložky plastové ve tvaru šipky v 5-ti barvách , popisovatelné, opakovaně 
použitelné. V balení 5x 20 ks.

Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4913, 
černý

Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4912, 
černá

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP 
folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Závěsný papírový rychlovazač. Na přední straně natištěné linky k popisu. Formát A4. Papír 
250 g. 

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 52,5 x 21,2 mm, A4, 56 ks na archu. V balení 100 
archů.

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

Paginovací razítko HORRAY H56, černé. 6 koleček z liteřiny, zasunutelné nuly, výška čísel 
4,5mm, font "Antikva". Stránkování: opakování jednoho čísla 0x, 1 - 6x, 12x a 20x. Váha 
razítka 360 g.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.



66.
Popisovač na CD/DVD červený 1 mm Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva červená 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 54
258.66 Kč 312.98 Kč

67.
Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 23.75 Kč 28.74 Kč

balení 261
6,198.75 Kč 7,500.49 Kč

68.
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý 5.00 Kč 6.05 Kč

ks 619
3,095.00 Kč 3,744.95 Kč

69. Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm 27.50 Kč 33.28 Kč sada 369 10,147.50 Kč 12,278.48 Kč

70. Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, 1.38 Kč 1.67 Kč ks 736 1,015.68 Kč 1,228.97 Kč

71. Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko. 2.50 Kč 3.03 Kč ks 97 242.50 Kč 293.43 Kč

72.
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 11.48 Kč 13.89 Kč

ks 2102
24,130.96 Kč 29,198.46 Kč

73. Pero kuličkové Čína Pero kuličkové Čína 14.18 Kč 17.16 Kč ks 203 2,878.54 Kč 3,483.03 Kč

74. Pero-roller gelové jednorázové- červené Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - červené 3.54 Kč 4.28 Kč ks 205 725.70 Kč 878.10 Kč

75. Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré 3.54 Kč 4.28 Kč ks 1166 4,127.64 Kč 4,994.44 Kč

76. obálka C5 s doruč.(poučení správní řád) červený pruh 162x217 vlhčící 1.10 Kč 1.33 Kč ks 17300 19,030.00 Kč 23,026.30 Kč

77. obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) červený pruh125x176 vlhčící 1.10 Kč 1.33 Kč ks 8600 9,460.00 Kč 11,446.60 Kč

78. obálka B6 s dodejkou červený pruh 125x176 vlhčící, min. gramáž g/m²: 80 1.02 Kč 1.23 Kč ks 4100 4,182.00 Kč 5,060.22 Kč

79. taška poštovní B5 176x250 vlhčící 1.06 Kč 1.28 Kč ks 6450 6,837.00 Kč 8,272.77 Kč

80. taška poštovní B4 250x353 vlhčící 1.41 Kč 1.71 Kč ks 15220 21,460.20 Kč 25,966.84 Kč

81. taška poštovní C5 162x229 vlhčící 0.80 Kč 0.97 Kč ks 8850 7,080.00 Kč 8,566.80 Kč

82. obálka DL bílá 110x220 vlhčící 0.40 Kč 0.48 Kč ks 16740 6,696.00 Kč 8,102.16 Kč

83. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící 0.31 Kč 0.38 Kč ks 18520 5,741.20 Kč 6,946.85 Kč

84. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou 11.20 Kč 13.55 Kč ks 3535 39,592.00 Kč 47,906.32 Kč

85. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou 4.62 Kč 5.59 Kč ks 5616 25,945.92 Kč 31,394.56 Kč

86. taška poštovní B5 křížové dno 176x250 samolepící s krycí páskou 3.39 Kč 4.10 Kč ks 1620 5,491.80 Kč 6,645.08 Kč

87. Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 5.95 Kč 7.20 Kč ks 212 1,261.40 Kč 1,526.29 Kč

88.
Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů 22.38 Kč 27.08 Kč

ks 549
12,286.62 Kč 14,866.81 Kč

89. Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 6.35 Kč 7.68 Kč ks 405 2,571.75 Kč 3,111.82 Kč

90. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 mic.. Balení 100 Ks 243.75 Kč 294.94 Kč balení 157 38,268.75 Kč 46,305.19 Kč

91.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu A4 8 mm Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm, kapacita 21 - 40 listů A4/80g. V balení je 100 ks 73.75 Kč 89.24 Kč

balení 17
1,253.75 Kč 1,517.04 Kč

92.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 16 mm - černý 152.50 Kč 184.53 Kč

balení 7
1,067.50 Kč 1,291.68 Kč

93.
130.00 Kč 157.30 Kč

balení 28
3,640.00 Kč 4,404.40 Kč

94.
Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. 122.50 Kč 148.23 Kč

balení 38
4,655.00 Kč 5,632.55 Kč

95.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 6 mm - modrý 77.12 Kč 93.32 Kč

balení 10
771.20 Kč 933.15 Kč

96.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm 128.75 Kč 155.79 Kč

balení 9
1,158.75 Kč 1,402.09 Kč

97.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm -bílý 125.00 Kč 151.25 Kč

balení 4
500.00 Kč 605.00 Kč

98.
Hřbet plastovýt pro kroužkovou vazbu 32 mm - modrý 202.50 Kč 245.03 Kč

balení 2
405.00 Kč 490.05 Kč

99. Euroobal na CD single PVC Obal na CD single PVC, vložky na CD do pořadače. 4.97 Kč 6.01 Kč ks 2250 11,182.50 Kč 13,530.83 Kč

100. Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva zelená. 4.09 Kč 4.95 Kč ks 760 3,108.40 Kč 3,761.16 Kč

101.
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 19 mm 192.50 Kč 232.93 Kč

balení 5
962.50 Kč 1,164.63 Kč

102. Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast. 13.53 Kč 16.37 Kč ks 348 4,708.44 Kč 5,697.21 Kč

103. Otvírač obálek Nůž na otevírání listovních zásilek 23.92 Kč 28.94 Kč ks 29 693.68 Kč 839.35 Kč

104.
Sešívačka 30 listů 34.75 Kč 42.05 Kč

ks 165
5,733.75 Kč 6,937.84 Kč

105.

Razítko TRODAT Printy 4727 373.75 Kč 452.24 Kč

ks 17

6,353.75 Kč 7,688.04 Kč

106. Pravítko 50 cm Pravítko 50 cm čiré. 14.52 Kč 17.57 Kč ks 48 696.96 Kč 843.32 Kč

107.
Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 183
896.70 Kč 1,085.01 Kč

108.
Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 4.90 Kč 5.93 Kč

ks 291
1,425.90 Kč 1,725.34 Kč

109.
Razítko datumovka 67.50 Kč 81.68 Kč

ks 25
1,687.50 Kč 2,041.88 Kč

110. Blok poznámkový A4 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 11.61 Kč 14.05 Kč ks 107 1,242.27 Kč 1,503.15 Kč

111. Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích strojů 188.70 Kč 228.33 Kč balení 39 7,359.30 Kč 8,904.75 Kč

112.
Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá 32.35 Kč 39.14 Kč

ks 72
2,329.20 Kč 2,818.33 Kč

113.
Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, modré Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva modrá 32.35 Kč 39.14 Kč

ks 98
3,170.30 Kč 3,836.06 Kč

114. Rychlovazač prešpánový A4, náhodná barva Rychlovazač prešpánový ROC, A4, nezávěsný, náhodná barva. 12.74 Kč 15.42 Kč ks 825 10,510.50 Kč 12,717.71 Kč

115.
Fólie laminovací A4, 175 mic 336.25 Kč 406.86 Kč

balení 12
4,035.00 Kč 4,882.35 Kč

116.
Fólie laminovací A3, 80 mic Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100 ks 220.00 Kč 266.20 Kč

balení 16
3,520.00 Kč 4,259.20 Kč

117.

Odvíječ lepící pásky 367.37 Kč 444.52 Kč

ks 7

2,571.59 Kč 3,111.62 Kč

118.
Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová 3.29 Kč 3.98 Kč

ks 125
411.25 Kč 497.61 Kč

119. Fólie laminovací A4, 100mic lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 mic. V balení 100 ks 141.25 Kč 170.91 Kč balení 26 3,672.50 Kč 4,443.73 Kč

120. Euroobal A4 prospektový na 2CD/2DVD Prospektový obal na 2 CD/DVD, čirý, eurozávěs. V balení 10 ks. 73.53 Kč 88.97 Kč balení 62 4,558.86 Kč 5,516.22 Kč

121. Páska lepící transparentní PVC 25mm x33m transparentní, samolepící polypropylenová 5.00 Kč 6.05 Kč ks 265 1,325.00 Kč 1,603.25 Kč

122. Fólie laminovací A5, 80mic Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 100 ks. 53.75 Kč 65.04 Kč balení 16 860.00 Kč 1,040.60 Kč

123.
Euroobal A4 s chlopní 29.84 Kč 36.11 Kč

balení 161
4,804.24 Kč 5,813.13 Kč

124.

Kniha podpisová, A4, 20listů 237.50 Kč 287.38 Kč

ks 16

3,800.00 Kč 4,598.00 Kč

125.
Fólie fixační 0,5 x 150 m, 35 μm 112.50 Kč 136.13 Kč

role 44
4,950.00 Kč 5,989.50 Kč

126.
Kovové klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks 6.50 Kč 7.87 Kč

balení 102
663.00 Kč 802.23 Kč

127.
Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks 10.38 Kč 12.56 Kč

balení 76
788.88 Kč 954.54 Kč

128.
Kovové klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks 15.00 Kč 18.15 Kč

balení 38
570.00 Kč 689.70 Kč

129.
Připínáčky 5.75 Kč 6.96 Kč

ks 34
195.50 Kč 236.56 Kč

130.
Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové 7.88 Kč 9.53 Kč

ks 105
827.40 Kč 1,001.15 Kč

131. Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm. 3.65 Kč 4.42 Kč ks 101 368.65 Kč 446.07 Kč

132. Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte 2.57 Kč 3.11 Kč ks 172 442.04 Kč 534.87 Kč

133. Lepidlo gamafix 100g disperzní,bez rozpouštědel,na papír,dřevo,textil 38.80 Kč 46.95 Kč ks 32 1,241.60 Kč 1,502.34 Kč

134. Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů 0.95 Kč 1.15 Kč ks 3351 3,183.45 Kč 3,851.97 Kč

135. Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. 7.80 Kč 9.44 Kč ks 212 1,653.60 Kč 2,000.86 Kč

136. Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. 5.42 Kč 6.56 Kč ks 54 292.68 Kč 354.14 Kč

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 16 mm, kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 100 
ks

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 
100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - 
A4  / 100 ks, čirá

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 6mm, modrý, kapacita 21 – 40 listů A4/80g. V balení je 
100 ks.

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm, kapacita 81 - 100 listů A4/80g. V balení je 100 
ks. Barvu upřesní odběratel.

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm, kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 50 
ks.

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 32 mm, kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 50 
ks.

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 19 mm, kapacita 121 – 150 listů A4/80g. V balení je 100 
ks. Barvu upřesní odběratel.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Kombinované razítko text (logo, obrázek) a přetáčecí datumka. Datum výšky 4 mm je 
uprostřed otisku razítka. Datum i text jsou jednobarevné černé. Celá plocha otisku razítka je 
60 x 40 mm.

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
oranžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, výška čísel 4 mm. (Namáčecí, 
nesamobarvící.)

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100 ks

Ruční odvíječ lepící pásky s měkkou protiskluzovou rukojetí z přírodního kaučuku, Manuálně 
nastavitelná brzda role, tělo odvíječe kombinace kovu a plastu, automatické zasunutí čepele. 
Pro role šířky 50mm, vnitřní průměr 76mm, vnější průměr 140mm

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, v barvách: modrá, zelená, 
růžová, žlutá.

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z 
boku. Balení 10 ks

kniha podpisová, A4, 16listů, barva černá, obal PVC nebo imitace kůže, pružný plátěný hřbet, 
okraje listů chráněné plátnem, vnitřní listy z tvrdého kartonového papíru.

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 
150 m x 35 μm, průhledná.

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, v 
balení 100 ks

Samolepící plastové neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm - 
popisovatelné, opakovaně použitelné.



137.
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm 4.88 Kč 5.90 Kč

ks 1403
6,846.64 Kč 8,284.43 Kč

138. Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba. 12.09 Kč 14.63 Kč ks 18 217.62 Kč 263.32 Kč

139.
Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev 50.00 Kč 60.50 Kč

balení 63
3,150.00 Kč 3,811.50 Kč

140. Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 65.63 Kč 79.41 Kč ks 31 2,034.53 Kč 2,461.78 Kč

141. Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 60.54 Kč 73.25 Kč ks 51 3,087.54 Kč 3,735.92 Kč

142.

Flipchart 1,475.00 Kč 1,784.75 Kč

ks 13

19,175.00 Kč 23,201.75 Kč

143.
Vazač 2,362.50 Kč 2,858.63 Kč

ks 1
2,362.50 Kč 2,858.63 Kč

144. Kalkulačka stolní s tiskem Extra velký tisk, 12místný displej, barevný tisk,napájení baterie + adaptér 635.25 Kč 768.65 Kč ks 2 1,270.50 Kč 1,537.31 Kč

145. Fólie laminovací A6 80 mic. Folie laminovací lesklá A6 80 mic, v balení je 100 ks. 36.25 Kč 43.86 Kč balení 5 181.25 Kč 219.31 Kč

146. Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks 6.79 Kč 8.22 Kč balení 189 1,283.31 Kč 1,552.81 Kč

147. Kancelářské spony 50 Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks 12.92 Kč 15.63 Kč balení 93 1,201.56 Kč 1,453.89 Kč

148. Motouz polypropylénový,100g Polypropylenový motouz, váha 100 g. 16.34 Kč 19.77 Kč ks 58 947.72 Kč 1,146.74 Kč

149.
Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků 6.69 Kč 8.09 Kč

balení 273
1,826.37 Kč 2,209.91 Kč

150.
Značkovací bloček 15 x 50mm 9.28 Kč 11.23 Kč

balení 86
798.08 Kč 965.68 Kč

151. Pokladní kniha A4, nepropisovací, 20 listů (příp. 24 listů, SEVT 30 906 8) 20.00 Kč 24.20 Kč ks 7 140.00 Kč 169.40 Kč

152.
Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva modrá 59.62 Kč 72.14 Kč

ks 5
298.10 Kč 360.70 Kč

153. Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. 14.65 Kč 17.73 Kč ks 72 1,054.80 Kč 1,276.31 Kč

154. Desky A4 s rohem (kapsou) Desky A4 s rohem (kapsou), karton, různé barvy 7.79 Kč 9.43 Kč ks 156 1,215.24 Kč 1,470.44 Kč

155.
Euroobal A4 150 mic 475.00 Kč 574.75 Kč

balení 101
47,975.00 Kč 58,049.75 Kč

156. Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá. 6.08 Kč 7.36 Kč ks 762 4,632.96 Kč 5,605.88 Kč

157. Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená Mapa odkládací papírová tříklopá A4, zelená. 6.08 Kč 7.36 Kč ks 590 3,587.20 Kč 4,340.51 Kč

158. Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, žlutá. 6.08 Kč 7.36 Kč ks 600 3,648.00 Kč 4,414.08 Kč

159.
Kovové klipy 41 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 41 mm, černé, v balení 12 ks 26.25 Kč 31.76 Kč

balení 20
525.00 Kč 635.25 Kč

160.
Kovové klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks 39.00 Kč 47.19 Kč

balení 19
741.00 Kč 896.61 Kč

161. Spojovače 23/8 Spojovače 23/8, v balení 1000 ks 9.13 Kč 11.05 Kč balení 65 593.45 Kč 718.07 Kč

162. Kancelářské spony 32 Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks 6.88 Kč 8.32 Kč balení 283 1,947.04 Kč 2,355.92 Kč

163.
Sada pastelek, 6 barev 11.34 Kč 13.72 Kč

ks 34
385.56 Kč 466.53 Kč

164.
Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. 103.75 Kč 125.54 Kč

balení 11
1,141.25 Kč 1,380.91 Kč

165. Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 21.72 Kč 26.28 Kč balení 34 738.48 Kč 893.56 Kč

166.
Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou 8.07 Kč 9.76 Kč

balení 7
56.49 Kč 68.35 Kč

167.
Lepicí roller PRITT - non permanent 121.28 Kč 146.75 Kč

ks 8
970.24 Kč 1,173.99 Kč

168.
Popisovač 1,0 mm červený 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 159
761.61 Kč 921.55 Kč

169.
Popisovač 1,0 mm modrý 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 167
799.93 Kč 967.92 Kč

170.
Popisovač 1,0 mm zelený 4.79 Kč 5.80 Kč

ks 102
488.58 Kč 591.18 Kč

171. Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 4.29 Kč 5.19 Kč ks 115 493.35 Kč 596.95 Kč

172. Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 5.85 Kč 7.08 Kč ks 48 280.80 Kč 339.77 Kč

173. Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 1.95 Kč 2.36 Kč balení 80 156.00 Kč 188.76 Kč

174. Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 5.50 Kč 6.66 Kč balení 24 132.00 Kč 159.72 Kč

175.
Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 kusech. 9.38 Kč 11.35 Kč

balení 92
862.96 Kč 1,044.18 Kč

176.

Tabule magnetická bílá 593.75 Kč 718.44 Kč

ks 3

1,781.25 Kč 2,155.31 Kč

177. obálka C5 s doruč.(poučení správní řád) bez pruhu 162x217 vlčící 1.58 Kč 1.91 Kč ks 1000 1,580.00 Kč 1,911.80 Kč

178. obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) bez pruhu125x176 vlhčící 0.88 Kč 1.06 Kč ks 2500 2,200.00 Kč 2,662.00 Kč

179. Sešit kancelářský A6 - linka, 624 Kancelářský sešit A6 - 20 listů, linka, bezdřevý papír. 2.71 Kč 3.28 Kč ks 77 208.67 Kč 252.49 Kč

180. Papír A4, 220 g, bílý 187.92 Kč 227.38 Kč ks 7 1,315.44 Kč 1,591.68 Kč

181. Stojan na katalogy skosený plastový A4 Stojan na katalogy skosený plastový, formát A4, 320 x 250 x 70 (75) mm 20.18 Kč 24.42 Kč ks 6 121.08 Kč 146.51 Kč

182.
Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy 45.19 Kč 54.68 Kč

ks 33
1,491.27 Kč 1,804.44 Kč

183.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 171
530.10 Kč 641.42 Kč

184.
Odkladač stohovatelný A4 45.19 Kč 54.68 Kč

ks 83
3,750.77 Kč 4,538.43 Kč

185. Archivační krabice 350 x 260 x 110mm 1 300g/m², A4 z pevné lepenky, bez potisku. 39.50 Kč 47.80 Kč ks 37 1,461.50 Kč 1,768.42 Kč

186.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý 3.14 Kč 3.80 Kč

ks 124
389.36 Kč 471.13 Kč

187.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 134
415.40 Kč 502.63 Kč

188.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 244
756.40 Kč 915.24 Kč

189.
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený 3.10 Kč 3.75 Kč

ks 125
387.50 Kč 468.88 Kč

190.
Kovové klipy 15 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks 5.38 Kč 6.51 Kč

balení 68
365.84 Kč 442.67 Kč

191. Spojovače 23/12 Spojovače 23/12, v balení 1000 ks 12.13 Kč 14.68 Kč balení 17 206.21 Kč 249.51 Kč

192. Spojovače 24/8 Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid Concorde, V balení 1000 6.50 Kč 7.87 Kč balení 179 1,163.50 Kč 1,407.84 Kč

193. Kancelářské spony 75 Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 25 ks 18.31 Kč 22.16 Kč balení 28 512.68 Kč 620.34 Kč

194.
Kancelářská děrovačka 68.75 Kč 83.19 Kč

ks 77
5,293.75 Kč 6,405.44 Kč

195.
Kancelářská děrovačka - 4 díry 574.58 Kč 695.24 Kč

ks 1
574.58 Kč 695.24 Kč

196.

Opravný lak 13.03 Kč 15.77 Kč

ks 18

234.54 Kč 283.79 Kč

197. Stojánek na bločky Stojánek na papírový špalíček, černý drátěný, průměr velikost 100x100x100 mm 34.93 Kč 42.27 Kč ks 59 2,060.87 Kč 2,493.65 Kč

198. Zásobník na sponky drátěný Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm. 20.30 Kč 24.56 Kč ks 48 974.40 Kč 1,179.02 Kč

199. Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm. 30.00 Kč 36.30 Kč ks 70 2,100.00 Kč 2,541.00 Kč

200.
Spojovače č.10 (výrobce) 3.00 Kč 3.63 Kč

balení 1
3.00 Kč 3.63 Kč

201.
Popisovač 0,3 - sada 4 barev 34.83 Kč 42.14 Kč

balení 126
4,388.58 Kč 5,310.18 Kč

202.
Popisovač na bílé tabule - černý 68.75 Kč 83.19 Kč

balení 44
3,025.00 Kč 3,660.25 Kč

203. Ořezávátko plastové Ořezávátko plastové, dva otvory, uzavíratelné víčka 8.76 Kč 10.60 Kč ks 29 254.04 Kč 307.39 Kč

204. Náplň - pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické - síla hrotu 0,5 mm, barva modrá 6.25 Kč 7.56 Kč ks 90 562.50 Kč 680.63 Kč

205. Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 39.36 Kč 47.63 Kč ks 352 13,854.72 Kč 16,764.21 Kč

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

Flipchart tabule s třínohým stativem, stavitelná výška, tabule bíle lakovaná, popisovatelná, 
blok připevněný čepy a svěrkou, odkládací přihrádka. Popisovatelná plocha 58 x 84 cm.

do plastových hřbetů, oddělené páky pro děrování a roztažení kroužků, prosekávání až 12 
listů papíru 80g/m2, vázání do 500 listů.

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

Euroobal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 mic, lesklý (čirý),formát A4+ 
(220 x 300 mm) balení 100 Ks

Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: červenou, žlutou, zelenou, modrou, hnědou a 
černou barvu,

Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 
2,5 mm, balení 100 až 140 ks špendlíků.

Lepicí strojek PRITT - non permanent s výměnnou náplní, délka pásky 16 m, šířka stopy 8,4 
mm. Po aplikaci lze předmět kdykoliv sejmout a přemístit.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva MODRÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ZELENÁ.

Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá popisovatelná magnetická tabule s keramickým 
povrchem,  hliníkovým rámem a hliníkovou odkládací lištou, včetně sady pro připevnění na 
zeď.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Kancelářský odkladač pro formáty A4. Zásuvkový systém. Rozměry 360y255y70 mm. Barva 
tmavě modrá

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 
30 listů 80 g/m2

Kancelářská děrovačka na 4 díry, celokovová s posuvným pravítkem, kapacita děrování 25 
listů 80 g/m2, příložník pro formáty A4, A5 a A6

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 
20 ml.

Spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita sešívání až 15 listů. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V 
balení je 1 000 kusů.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks.



206.

Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm 1.38 Kč 1.67 Kč

ks 77

106.26 Kč 128.57 Kč

207.
Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá 22.87 Kč 27.67 Kč

ks 112
2,561.44 Kč 3,099.34 Kč

208.
Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá 50.89 Kč 61.58 Kč

ks 78
3,969.42 Kč 4,803.00 Kč

209.
Laminátor A4 vstupní šíře pro papír 80g/m2 A4, délka ohřevu max. 5 min, max. síla laminace 150 mic. 1,228.75 Kč 1,486.79 Kč

ks 1
1,228.75 Kč 1,486.79 Kč

210.
Řezačka na papír kotoučová, A3 Řezací stroj se stabilní kovovou konstrukcí pro formát dokumentu až A3. Délka řezu 465 mm. 473.75 Kč 573.24 Kč

ks 3
1,421.25 Kč 1,719.71 Kč

211. Kalkulačka stolní 10-ti místný displej, duální napájení 242.55 Kč 293.49 Kč ks 2 485.10 Kč 586.97 Kč

212.

Kalkulačka stolní 242.55 Kč 293.49 Kč

ks 4

970.20 Kč 1,173.94 Kč

213. Magnetická tabule 120x90 cm Magnetická tabule v kovovém rámu o rozměrech 120 x 90 cm 900.00 Kč 1,089.00 Kč ks 5 4,500.00 Kč 5,445.00 Kč

214. Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule. 12.09 Kč 14.63 Kč ks 17 205.53 Kč 248.69 Kč

215. Blok poznámkový A6 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 4.76 Kč 5.76 Kč ks 47 223.72 Kč 270.70 Kč

216. Blok poznámkový A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 7.18 Kč 8.69 Kč ks 62 445.16 Kč 538.64 Kč

217. Blok poznámkový A4 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 16.22 Kč 19.63 Kč ks 40 648.80 Kč 785.05 Kč

218. Blok poznámkový A4 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g. 11.61 Kč 14.05 Kč ks 32 371.52 Kč 449.54 Kč

219. Blok poznámkový A4 - čtverečkovaný Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g. 32.12 Kč 38.87 Kč ks 5 160.60 Kč 194.33 Kč

220. Sešit kancelářský A5 - čistý, 540 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čistý, bezdřevý papír. 6.54 Kč 7.91 Kč ks 43 281.22 Kč 340.28 Kč

221.
Blok spirálový A4 - linka 42.27 Kč 51.15 Kč

ks 31
1,310.37 Kč 1,585.55 Kč

222.
Spirálový blok A5 - linka 25.00 Kč 30.25 Kč

ks 142
3,550.00 Kč 4,295.50 Kč

223.
Záznamní kniha A4 - čtvereček Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 12
478.56 Kč 579.06 Kč

224.
Záznamní kniha A4 - čistý Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, čistý, bezdřevý papír, 100 listů 39.88 Kč 48.25 Kč

ks 11
438.68 Kč 530.80 Kč

225.
Záznamní kniha A5 - čtvereček Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 22.38 Kč 27.08 Kč

ks 39
872.82 Kč 1,056.11 Kč

226.
Záznamní kniha A6 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A6, linka, bezdřevý papír, cca 100 listů 16.13 Kč 19.52 Kč

ks 32
516.16 Kč 624.55 Kč

227.
Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně vložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm 20.18 Kč 24.42 Kč

ks 72
1,452.96 Kč 1,758.08 Kč

228. Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 18.23 Kč 22.06 Kč ks 273 4,976.79 Kč 6,021.92 Kč

229. Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů 86.59 Kč 104.77 Kč ks 53 4,589.27 Kč 5,553.02 Kč

230.
Formulář "Propustka" A7 osobní a mzdová agenda (potvrzení o uvolnění ze zaměstnání) PROPUSTKA formát A7/50 listů 13.35 Kč 16.15 Kč

ks 7
93.45 Kč 113.07 Kč

231.
Pořadač čtyřkroužkový 58 mm červený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva červená 85.89 Kč 103.93 Kč

ks 5
429.45 Kč 519.63 Kč

232.
Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva modrá 82.63 Kč 99.98 Kč

ks 30
2,478.90 Kč 2,999.47 Kč

233. Stojan na katalogy skosený kartónový A4 Stojan na katalogy skosený kartónový, hřbet 80 (75)mm, formát A4 20.18 Kč 24.42 Kč ks 11 221.98 Kč 268.60 Kč

234. Páska lepící hnědá 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m. 14.38 Kč 17.40 Kč ks 25 359.50 Kč 435.00 Kč

235.

Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá 28.75 Kč 34.79 Kč

ks 61

1,753.75 Kč 2,122.04 Kč

236. Obal zakládací A5 L Zakládací obal A5 L , 180 mic. 3.12 Kč 3.78 Kč ks 5 15.60 Kč 18.88 Kč

237. Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva červená. 4.09 Kč 4.95 Kč ks 613 2,507.17 Kč 3,033.68 Kč

238. Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 180 mic., čirý 2.62 Kč 3.17 Kč ks 530 1,388.60 Kč 1,680.21 Kč

239. Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. 2.87 Kč 3.47 Kč ks 75 215.25 Kč 260.45 Kč

240.
Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná 78.77 Kč 95.31 Kč

ks 30
2,363.10 Kč 2,859.35 Kč

241. Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická Čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 mic, antistatická. V balení 100 ks. 108.75 Kč 131.59 Kč balení 8 870.00 Kč 1,052.70 Kč

242.
Lišta násuvná 6 - 9 mm Nasouvací lišta pro jednoduchou rozebíratelnou vazbu, kapacita 1-30 listů. 1 balení/100 ks. 179.07 Kč 216.67 Kč

balení 3
537.21 Kč 650.02 Kč

243. Laminovací folie A7 111x80 mm 125 mic. Laminovací fólie A7 111x80 mm 125 mic. V balení je 100 ks 38.75 Kč 46.89 Kč balení 3 116.25 Kč 140.66 Kč

244. Spojovače 23/10 Spojovače 23/10, v balení 1000 ks 10.88 Kč 13.16 Kč balení 12 130.56 Kč 157.98 Kč

245. Křída školní bílá Křída školní, barva bílá. V balení 100 ks. 46.69 Kč 56.49 Kč balení 3 140.07 Kč 169.48 Kč

246.
Samolepící záložky cca 25x 43 mm 19.67 Kč 23.80 Kč

balení 12
236.04 Kč 285.61 Kč

247. Samolepící etikety 48,5 x 25,4 mm Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na archu. V balení je 100 archů. 168.24 Kč 203.57 Kč balení 10 1,682.40 Kč 2,035.70 Kč

248. Samolepící etikety 105 x 42,2 mm Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balení 100 archů 103.75 Kč 125.54 Kč balení 3 311.25 Kč 376.61 Kč

249. Adresní etikety Samolepící etikety, rozměr 105x37mm, 24 ks na stránce A4, 100ks v balení 168.24 Kč 203.57 Kč balení 5 841.20 Kč 1,017.85 Kč

250. Spojovače 23/17 Spojovače 23/17. V balení je 1 000 kusů. 19.94 Kč 24.13 Kč balení 10 199.40 Kč 241.27 Kč

251. Křídy školní barevné Křída školní, barevné. V balení 12 ks 6.25 Kč 7.56 Kč balení 11 68.75 Kč 83.19 Kč

252. Razítko Trodat - datumka 4810 Samobarvící, výška data 3,8 mm, počínaje rokem 2016, text měsíce v českém jazyce 82.88 Kč 100.28 Kč ks 20 1,657.60 Kč 2,005.70 Kč

253.
Popisovač na flipchart sada 4 kusy 34.79 Kč 42.10 Kč

sada 29
1,008.91 Kč 1,220.78 Kč

254. Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží 1.38 Kč 1.67 Kč ks 95 131.10 Kč 158.63 Kč

255. Tužka mechanická "Verzatilka" Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm 56.64 Kč 68.53 Kč ks 54 3,058.56 Kč 3,700.86 Kč

256. Náplň do mikrotužky B 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B. V balení je 12 ks. 7.25 Kč 8.77 Kč balení 14 101.50 Kč 122.82 Kč

257. Tuhy do mechanické tužky  "Verzatileka" Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V balení je 12 ks tuh. 39.61 Kč 47.93 Kč balení 25 990.25 Kč 1,198.20 Kč

258. Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. 7.10 Kč 8.59 Kč ks 118 837.80 Kč 1,013.74 Kč

259.
Vazač 2,362.50 Kč 2,858.63 Kč

ks 2
4,725.00 Kč 5,717.25 Kč

260.

Vazač kroužkový, kapacita vazby 300 listů 1,737.50 Kč 2,102.38 Kč

ks 2

3,475.00 Kč 4,204.75 Kč

261.
Podložka psací s klipem A4, PVC, různé barvy Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah podložky PVC v různých barvách. 20.00 Kč 24.20 Kč

ks 10
200.00 Kč 242.00 Kč

262. Sešit kancelářský A6 - linka, 644 Kancelářský sešit A6 - 40 listů, linka, bezdřevý papír. 6.28 Kč 7.60 Kč ks 62 389.36 Kč 471.13 Kč

263.
Odkladač drátěný třídílný, černý 254.43 Kč 307.86 Kč

ks 17
4,325.31 Kč 5,233.63 Kč

264. Razítková poduška střední Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 6 x 12 cm. 59.66 Kč 72.19 Kč ks 13 775.58 Kč 938.45 Kč

265. Poduška razítkovací č. 1 poduška razítkovací velká 11x17cm 54.84 Kč 66.36 Kč ks 11 603.24 Kč 729.92 Kč

266. Razítko TRODAT PRINTY 4914 samonamáčecí razítko – červený polštářek 236.25 Kč 285.86 Kč ks 6 1,417.50 Kč 1,715.18 Kč

267. Blok poznámkový A4 - čistý Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g. 16.22 Kč 19.63 Kč ks 2 32.44 Kč 39.25 Kč

268. Kniha záznamní A4 39.88 Kč 48.25 Kč ks 1 39.88 Kč 48.25 Kč

269.
Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý 7.70 Kč 9.32 Kč

ks 45
346.50 Kč 419.27 Kč

270.
Tabule magnetická 200x100 cm 1,787.50 Kč 2,162.88 Kč

ks 2
3,575.00 Kč 4,325.75 Kč

271.
Řezačka na papír A3 páková 997.50 Kč 1,206.98 Kč

ks 1
997.50 Kč 1,206.98 Kč

272. Spojovače 23/15 (výrobce) Spojovače 23/15. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů. 18.23 Kč 1,206.98 Kč 10 182.30 Kč 13.31 Kč

273. obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) modrý pruh 125x176 vlhčící 1.10 Kč 1.33 Kč balení 20 22.00 Kč 26.62 Kč

274. Spony do sponkovačky Spony do sponkovačky Rapid  10 mm, 3/8",  13  19, balení po 5000 125.00 Kč 151.25 Kč balení 10 1,250.00 Kč 1,512.50 Kč

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7 mm - modrá. Náhradní náplň do BL57, BL77, BL107, 
KL257, BL407, BX157.

Roller s pogumovaným gripem, kovový klip, tloušťka stopy 0,7 mm, minimální délka stopy 
600 m, náplň LR8.

Kompaktní a výkonná 12- ti místná obchodní kalkulačka s funkcemi pro výpočet daní a funkcí 
kontroly a korekce pro 120 kroků. Obchodní funkce, funkce daně, opakování/oprava (120 
kroků), výpočet konstant, funkce pro zachycení stisknutí více tlačítek, automatická kontrola a 
vypínání.

Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.

Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. 
Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na 
uložení formulářů či dokumentů.

Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k většině mat. včetně 
vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře 50 mm, návin 50 m.

Samolepící záložky, dvě třetiny průhledné, popisovatelné, nezakrývají text. Různé barvy. 
Rozměr: cca 25 x 43 mm. V balení 50 ks

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

do plastových hřbetů, oddělené páky pro děrování a roztažení kroužků, prosekávání až 12 
listů papíru 80g/m2, vázání do 500 listů.

Vázací stroj pro použití ve střední kanceláři. Provedení páky děrovacího mechanizmu 
zajišt’uje menší námahu při děrování většího počtu listů. Děrovací vertikální mechanismus 
umožňuje nezávislé děrování a vkládání dokumentů na hřeben, zjednodušuje vázání. Max. 
průměr hřbetu: 38 mm. Speciální zásuvka pro hřbety s unikátním patentovaným měřidlem 
pro měření tloušt’ky a zvolení správného hřebenu pro vazbu dokumentů. Snadná údržba. 
Průzor na čelní straně stroje slouží pro snadnou kontrolu zaplnění odpadního prostoru. 
Vycentrování linie děrování. Záruka na stroj: 2 roky.

Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva 
černá.

Tabule magnetická 200 x 100 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, 
odkládací lišta(=polička), montážní materiál.

délka řezu: 440mm,formát: A3, rozměr:360x480mm, přítlak ruční,kapacita řezání: 10 listů 80 
g/m2.



V           dne Cena celkem včetně DPH: 1,941,174.72 Kč

Cena celkem bez DPH: 1,604,276.63 Kč

Datum: 2023.06.28 




	Příloha č. 1 – Cenová nabídka a specifikace předmětu a míst plnění.
	List1

